

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 301
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	17,000	229,50
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	15,000	86,85
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
4	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
6	P2140-H011	ml	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	17,000	93,50
		Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiemnt i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)				
7	P2140-H018	m2	Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	9,600	96,77
		Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)				
8	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual	9,25	3,000	27,75
		Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)				

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.02	752,68
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 301
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 2

1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculada tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)						
2	P7D0-5RJ1	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculada tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)						

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.03	458,66
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 301
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	7,040	484,56
Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)						
2	RRY005	m²	Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	45,500	1.456,00
Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)						
3	P653-8LMC	m2	Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W	44,91	11,520	517,36
Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i						

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 3

4	P653-H005	m2	l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica $\geq 1,081 \text{ m}^2 \cdot \text{K/W}$ (P - 80)	115,00	1,000	115,00
5	P89I-4V8V	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetral de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	7,58	16,000	121,28
6	01.06.28	m	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	19,95	5,200	103,74
7	06.04	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	34,30	1,600	54,88
8	06.010	m²	Tabica pladur Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metal·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)	45,00	44,200	1.989,00
			Revestiment mural vinílic Eclipse Premium Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.04	4.841,82
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 301
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H001	m2			
		Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	18,000	538,74
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)			
2	P653HXXX	ml			
		Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 4

			forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)			
3	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	1,000	260,00
			Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i pernys expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)			
4	P844-H002	m2	Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
			Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viniliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.05	1.353,11
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	01	P3
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 301
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	17,500	209,48
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)				
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	18,000	251,46
		Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)				
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	1,500	29,93
		Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)				

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.06	490,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	01	P3
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 301
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	1,000	735,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana mides sobre estructura metálica existente			
		Incluye:			
		Cremona extraible			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 5

			Espuma acústica i aïllant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)			
2	PAS2-H024	u	Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fienra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfilera. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)	189,00	1,000	189,00
3	PAS2-H025	u	Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guia doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guias a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
4	PAS2-H027	u	Finestra habitació hospitalització de façana. Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm, acabat lacat estàndard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D planols de fusteria. Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total. Inclòs trencaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidriament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)	2.800,00	1,000	2.800,00
5	P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
6	PAS2-H008	u	Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure1100x2050 mm Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titanio y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernios en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlate perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va	897,75	1,000	897,75

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 6

abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos.

Para grueso de tabique de hasta 150 mm.

Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado.

Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.07	5.062,13
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 301
NIVELL 4	10	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 014.03	u	Armari empotrat	620,00	4,000	2.480,00
		Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.01.10	2.480,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 315
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	17,000	229,50
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)			
2 P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	15,000	86,85
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercussió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)			
3 P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
4 P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat,			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 7

5	P2140-H010	u	incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69) Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm	36,75	1,000	36,75
6	P2140-H011	ml	Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66) Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	17,000	93,50
7	P2140-H018	m2	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiment i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67) Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	9,600	96,77
			Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.02.02	724,93
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 315
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignifug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignifug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJ1	m2	Revestiment vertical ignifug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignifug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

TOTAL	NIVELL 4	01.01.02.03	458,66
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 315
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canals horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)	68,83	7,040	484,56
2	RRY005	m²	Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	45,500	1.456,00
3	P653-8LMC	m2	Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 80)	44,91	11,520	517,36
4	P653-H005	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetral·ls de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	115,00	1,000	115,00
5	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	16,000	121,28
6	01.06.28	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	5,200	103,74
7	06.04	m	Tabica pladur Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)	34,30	1,600	54,88

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 9

8	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium	45,00	44,200	1.989,00
Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)						

TOTAL	NIVELL 4	01.01.02.04	4.841,82
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 315
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H001	m2			
		Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	18,000	538,74
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)			
2	P653HXXX	ml			
		Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)			
3	P653HXX1	u			
		Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	1,000	260,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i pern expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)			
4	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.02.05	1.353,11
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 315
NIVELL 4	06	PAVIMENT

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 10

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	17,500	209,48
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	18,000	251,46
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)	19,95	1,500	29,93
TOTAL	NIVELL 4	01.01.02.06			490,87	

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 315
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	1,000	735,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)			
2	PAS2-H024	u			
		Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm	189,00	1,000	189,00
		Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fientra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfileria. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)			
3	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente	367,50	1,000	367,50
		Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guia doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guias a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)			
4	PAS2-H027	u			
		Finestra habitació hospitalització de façana.	2.800,00	1,000	2.800,00
		Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNICAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm, acabat lacat estàndard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 11

classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D planols de fusteria.

Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total.

Inclòs trencaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidriament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)

5	P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini.	27,50	2,650	72,88
---	-----------	---	---	-------	-------	-------

Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)

6	PAS2-H008	u	Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure1100x2050 mm	897,75	1,000	897,75
---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titanio y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernos en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlete perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos.

Para grueso de tabique de hasta 150 mm.

Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado.

Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)

TOTAL	NIVELL 4	01.01.02.07	5.062,13
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 315
NIVELL 4	10	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	014.03	u	Armari empotrat	620,00	4,000	2.480,00
---	--------	---	------------------------	--------	-------	----------

Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 12

TOTAL	NIVELL 4	01.01.02.10	2.480,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	03	BANY 301
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	11,520	145,61
		Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)				
2	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	2,500	33,75
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
4	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
5	P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari	17,68	2,000	35,36
		Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)				
6	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual	9,25	2,600	24,05
		Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)				
7	P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual	10,64	7,500	79,80
		Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)				

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.02	366,88
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	03	BANY 301
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	2,800	67,99
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 13

2	P7D0-5RJI	m2	per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)	24,14	2,000	48,28
			Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vernícuita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.03	115,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	03	BANY 301
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2			
		Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400 Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa metàl·lica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)	65,84	12,800	842,75
2	03.03	m²			
		Regularització paraments verticals / extradossats. Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfil·laria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de gurdavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc. Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)	39,54	6,900	272,83
3	RRS006	m²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A	86,26	2,400	207,02

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 14

			''PROMAT''. Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)			
4	06.01	m²	Revestiment mural vinílic	48,00	44,200	2.121,60
			Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)			
5	01.06.26	m²	Xapa de reforç de cadira abatible	65,00	2,000	130,00
			Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)			
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impi	7,58	2,500	18,95
			Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)			
7	03.04	u	Afectació sostre planta inferior.	708,30	1,000	708,30
			Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos incloent: - Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase. - Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions. - Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescent per una RF-60. - Inclou pintura del sostre color blanc. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'hospitalització. (P - 15)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.04	4.301,45
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	03	BANY 301
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.05	102,14
--------------	-----------------	--------------------	---------------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 15

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	01	P3
NIVELL 3	03	BANY 301
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9P7-H001	m2			
		Paviment vinílic antilliscant Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotlle amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)	47,25	2,500	118,13
2	P9P7-H004	m2			
		Pasta anivelladora Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, previa imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)	9,36	2,500	23,40
3	P9P7-H002	ml			
		Tapajunts de paviment Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)	19,95	1,000	19,95
4	03.02	m²			
		Formació pendents i impermeabilització. Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície previa a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjacanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)	47,54	2,500	118,85

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.06	280,33
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	01	P3
NIVELL 3	03	BANY 301
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris d'f/propietat. (P - 108)	787,50	1,000	787,50

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.07	787,50
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	01	P3

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 16

NIVELL 3 03 BANY 301
 NIVELL 4 08 APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llarguets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)	108,29	1,000	108,29
2 08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)	120,37	1,000	120,37
3 08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)	106,29	1,000	106,29
4 08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)	81,65	1,000	81,65
5 08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgües, suports, desgües vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34)	112,46	1,000	112,46
6 08.06	u	Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1" amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)	142,70	1,000	142,70
7 08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 1/4" longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)	28,91	1,000	28,91
8 08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable. Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)	225,32	1,000	225,32
9 08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minúsvolid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)	106,25	1,000	106,25
10 08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)	42,14	2,000	84,28

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 17

11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa	89,13	1,000	89,13
			Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)			
12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable	130,13	1,000	130,13
			Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)			
13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes	135,29	2,000	270,58
			Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampolles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat. referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)			
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER,	18,05	2,000	36,10
			Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)			
15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox	63,18	1,000	63,18
			Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.08	1.705,64
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	03	BANY 301
NIVELL 4	09	SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable. Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)	107,96	1,000	107,96
2 04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa resctangular d'acer inox. Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accessoris i complements per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexionada. (P - 17)	258,04	1,000	258,04
3 04.03	u	Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket) Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)	87,03	1,000	87,03
4 04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)	22,34	1,000	22,34

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 18

5	04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyes de 75 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20)	28,51	1,000	28,51
6	04.06	m	Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)	36,02	2,000	72,04
7	04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)	39,01	2,000	78,02
8	XPAUOC009	u	Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent. Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treball necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. Amidament per unitat de bany. (P - 125)	218,37	1,000	218,37

TOTAL	NIVELL 4	01.01.03.09	872,31
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	04	BANY 315
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)	12,64	11,520	145,61
2	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)	13,50	2,500	33,75
3	P214O-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)	11,56	1,000	11,56

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 19

4	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)	36,75	1,000	36,75
5	P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)	17,68	2,000	35,36
6	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)	9,25	2,600	24,05
7	P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)	10,64	7,500	79,80

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.02	366,88
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	04	BANY 315
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	2,800	67,99
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.03	115,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	04	BANY 315
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2			
		Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400	65,84	12,800	842,75
		Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 20

			l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa metàl·lica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)			
2	03.03	m²	Regularització paraments verticals / extradossats. Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfilaria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de guradavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc. Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)	39,54	6,900	272,83
3	RRS006	m²	Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	2,400	207,02
4	06.01	m²	Revestiment mural vinílic Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)	48,00	44,200	2.121,60
5	01.06.26	m²	Xapa de reforç de cadira abatible Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)	65,00	2,000	130,00
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	2,500	18,95
7	03.04	u	Afectació sostre planta inferior. Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos inclouent:	708,30	1,000	708,30

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 21

- Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase.

- Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions.

- Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescent per una RF-60.

- Inclou pintura del sostre color blanc.

L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. (P - 15)

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.04	4.301,45
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	01	P3
NIVELL 3	04	BANY 315
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P844-H002	m2	Cel ras registrable vinílic 60x60 cm Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)	31,92	3,200	102,14

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.05	102,14
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	01	P3
NIVELL 3	04	BANY 315
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P9P7-H001	m2	Paviment vinílic antilliscant Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotlle amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)	47,25	2,500	118,13
2 P9P7-H004	m2	Pasta anivelladora Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, prèvia imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)	9,36	2,500	23,40
3 P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)	19,95	1,000	19,95
4 03.02	m²	Formació pendents i impermeabilització. Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície prèvia a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou	47,54	2,500	118,85

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 22

impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjancanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.06	280,33
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	04	BANY 315
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris df/propietat. (P - 108)	787,50	1,000	787,50

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.07	787,50
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	04	BANY 315
NIVELL 4	08	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llatiguets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)	108,29	1,000	108,29
2 08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)	120,37	1,000	120,37
3 08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)	106,29	1,000	106,29
4 08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)	81,65	1,000	81,65

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 23

5	08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana	112,46	1,000	112,46
			Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgüas, suports, desgüas vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34)			
6	08.06	u	Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana	142,70	1,000	142,70
			Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1'' amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)			
7	08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera	28,91	1,000	28,91
			Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 1/4'' longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)			
8	08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable.	225,32	1,000	225,32
			Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)			
9	08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor	106,25	1,000	106,25
			Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minusvàlid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)			
10	08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa	42,14	2,000	84,28
			Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)			
11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa	89,13	1,000	89,13
			Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)			
12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable	130,13	1,000	130,13
			Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)			
13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes	135,29	2,000	270,58
			Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampolles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat.referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)			
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER,	18,05	2,000	36,10
			Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)			
15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox	63,18	1,000	63,18
			Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 24

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.08	1.705,64
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	01	P3	
NIVELL 3	04	BANY 315	
NIVELL 4	09	SANEJAMENT	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable. Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)	107,96	1,000	107,96
2	04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa resctangular d'acer inox. Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accessoris i complementos per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexiada. (P - 17)	258,04	1,000	258,04
3	04.03	u	Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket) Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)	87,03	1,000	87,03
4	04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)	22,34	1,000	22,34
5	04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyes de 75 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20)	28,51	1,000	28,51
6	04.06	m	Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)	36,02	2,000	72,04
7	04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)	39,01	2,000	78,02

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 25

8	XPAUOC009	u	Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent.	218,37	1,000	218,37
Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treball necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. Amidament per unitat de bany. (P - 125)						

TOTAL	NIVELL 4	01.01.04.09	872,31
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	06	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	18,000	243,00
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	DPT020	m²	Demolició de partició interior de fàbrica revestida.	11,24	9,600	107,90
		Demolició de partició interior de fàbrica revestida, formada per maó foradat doble de 7/9 cm d'espessor, amb mitjans manuals, sense afectar a l'estabilitat dels elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 49)				
3	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	16,000	92,64
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
6	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				

TOTAL	NIVELL 4	01.01.06.01	661,85
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	06	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	02	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 26

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBY010BR	m ²			
		Envà de plaques de guix laminat. EI-120. Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafores), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la qual es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafores en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010C) (P - 53)	88,19	9,600	846,62
2	RRY005	m ²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	24,000	768,00
3	RRS006	m ²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafores de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	17,920	1.545,78
4	P815-H014	m2			
		Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat, mitjançant massilla en pols, color blanc, aplicada amb pala plana o espàtula en successives capes, fins aconseguir un gruix total de 5 mm, amb preparació prèvia del suport mitjançant escatat manual o mecànic, per obtenir una major adherència. (P - 91)	17,92	15,000	268,80
5	P811-H011	m2			
		Guarnit de guix a bona vista Guarnit de guix a bona vista de 15 mm d'espessor per garantir resistència al foc EI-180 sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1. (P - 88)	14,96	8,640	129,25
6	P89I-4V8V	m2			
		Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con	7,58	8,000	60,64

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 27

7	P89I-4V8W	m2	una capa de imprimació específica e dos capas de acabado (P - 97) Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim	6,53	23,400	152,80
			Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)			
8	P7D0-H022	m2	Revestiment de policarbonat	45,89	23,400	1.073,83
			Subministrament i col·locació de revestiment de policarbonat PROTECTWALL POLYCARBONATE ANTIBACTERIAL marca PROTECTWALL o tècnicament equivalent, gruixària 1,7 mm, reacció al foc B-S1d0, antibacterià, color a definir per la DF. (P - 87)			
9	05.08	ml	Perfil de remat superior d'alumini	12,60	22,000	277,20
			Subministrament i col·locació de perfil de remat superior d'alumini de Protectwall o similar. (P - 24)			
10	05.07	ml	Llinda suport porta RF o Corredissa	88,20	2,000	176,40
			Subministrament i col·locació de llinda amb perfil metàl·lic UPN- 140 en forat de paret de 9 cm per a suport de porta rf o corredissa, s'inclou l'obertura de la rasa pel seu encastrament i la reposició de la paret deixada llesta per a pintar. (P - 23)			
11	03.01	u	Ajuts de paleta.	350,00	1,000	350,00
			- Formació de regates en parets dels banys amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. - Formació de tots els forats en forjats per instal·lació d'aparells sanitaris, reixes de sanejament, embornals, etc., amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. Inclou protecció per evitar la caiguda de pols al sostre de planta inferior. - Adaptació de forat de pas en paret per canvi de porta, rebaixat del parament actual, formació de brancals, allisat amb pasta per formació d'arestes, sanejament de tot el perímetre resultant. Inclou premarc reforçat. Tot preparat per rebre porta. - Segellat i tancat de tots els forats i passos d'instal·lacions al perímetre del bany i el vestíbul previ per estanqueïtat i sectorització dels espais. - Sectorització de patis d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb malla i omplir amb material ignífug tipus sacs Firestop o escuma termoïllant: solució certificada per una RF-60. (P - 12)			
12	06.01	m²	Revestiment mural vinílic	48,00	10,000	480,00
			Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)			
13	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	18,240	1.255,46
			Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.06.02	7.384,78
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 28

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	06	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	03	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P844-H005	m2	Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	10,000	448,90
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)				
2	01.08.07	ml	Faixa perimetral cartró-guix	28,72	8,000	229,76
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclós p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)				
3	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)				
4	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	2,000	520,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i pern·s expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)				
5	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	5,000	149,65
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclós p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)				
TOTAL NIVELL 4 01.01.06.03					1.800,54	

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 29

NIVELL 3	06	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	04	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	5,000	59,85
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	19,000	265,43
3	SDO010AR	u	Topall per a porta interior. Col·locació en el terra. Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (SDO010b) (P - 124)	5,65	1,000	5,65
4	P9P7-H006	ml	Sòcol d'alumini anodizat plata, 60 mm alçada Subministre i col·locació de sòcol d'alumini anodizat plata tipus Metal Line 89 o similar de 60 mm d'alçada. Fixtat adhesiu segellant a base de MS Polymer. (P - 105)	14,96	22,000	329,12

TOTAL	NIVELL 4	01.01.06.04	660,05
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	06	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	05	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraíble Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)	735,00	1,000	735,00
2	P8KD-6524	u			
		Treballs de millora acústica en fulles d'alumini per finestres de la serie Soleal 55 en color Plata Treballs de millora acústica i tèrmica en fulles d'alumini per finestres de la sèrie Soleal 55 en color Plata mate. Canviar la junta central de tancament, revisar la junta exterior entre vidre i perfil, per tres fulles de mida 1500x900 mm cadascuna.Deixant-les totalment ajutades i alineades. (P - 99)	120,00	1,000	120,00
3	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
4	P8KD-653E	m			
		Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada	27,50	2,650	72,88

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 30

5	LFA010FR	U	<p>amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)</p> <p>Porta tallafocs d'acer galvanitzat. Tipus P2 plànols.</p> <p>Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, de dues fulles de 63 mm d'espessor, 1600x2050 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL estandard a escollir per la Propietat, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús ambdues fulles provistes de tancaportes per a ús intensiu, selector de tancament per a assegurar l'adequat tancament de les portes, clau i manovella antienganxable per a la cara exterior, espiell circular homologat de 360 mm de diàmetre amb vidre tallafocs EI2 90, electroimant, amb caixa de bornes, polsador i placa d'ancoratge articulada. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfil·laria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. Tipus P13 plànols. (LFA010g) (P - 60)</p>	3.811,07	1,000	3.811,07
---	----------	---	---	----------	-------	----------

TOTAL	NIVELL 4	01.01.06.05	5.106,45
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	06	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	06	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignifug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignifug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

TOTAL	NIVELL 4	01.01.06.06	458,66
--------------	-----------------	--------------------	---------------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 31

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	06	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	09	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEJ6-XXX6	u			
		Desmuntatge d'inductors existents	58,54	1,000	58,54
		Desmuntatge d'inductor existent, per a permetre la instal·lació dels nous equips. Inclou el desmuntatge dels seus accessoris, cablejat elèctric i de control en cas necessari. Filtres, vàlvules de tall i elements a desestimar. Inclou talls de canonada, buidatge i posterior omplerta del circuit. S'inclou el transport i retirada dels equips fins a abocador autoritzat. (P - 116)			
2	DESMARF3	u			
		Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra	360,82	0,500	180,41
		Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra. Inclou retirada, desplaçament, adaptació de les instal·lacions existents, desmuntat dels elements de la zona d'obra i deixant en servei les instal·lacions de fora de l'obra afectades. Els materials o equips que es puguin reaprofitar i/o idiquei manteniment s'acopiaran sense deteriorar els equips i accessoris (segons indicacion de la propietat o la D.F.). Inclou la retirada d'equips, conductes, difusors, lluminaries, canonades, safates, cablejat elèctric, mecanismes, tub, canalitzacions i la resta d'instal·lacions afectades per l'obra . També inclou el materials necessaris per adaptar i deixar les instal·lacions afectades fora de l'obra en servei. Fins i tot p / p de neteja, aplec, retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Els materials i equip que no es pugin reutilitzar es portaran a l'abocador, s'inclouen les taxes derivades. (P - 47)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.06.09	238,95
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	07	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	01	TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P1D2-H001	m2			
		Protecció de la pols i la runa amb vel de polietilè, de 0,25 mm	3,59	30,000	107,70
		Protecció de la pols i la runa per evitar la propagació de pols amb vel de polietilè, de 0,25 mm de gruix fixada al parament mitjançant un bastiment auxiliar de fusta o acer galvanitzat formant bombolles de protecció fins a una alçada de 2.70 m respecte al nivell del paviment. S'inclou la retirada i mitjans necessaris pel seu tractament de residus, inclou canon. (P - 62)			
2	P653-H003	m2			
		Envà de plaques de guix laminat tancament nosocomial	27,92	80,000	2.233,60
		Formació d'envà de plaques de guix laminat per tancament nosocomial format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, a 1 cara placa estàndard (A) de 15 mm, fixades mecànicament. S'inclou el segellat perimetral, deixant la zona d'actuació totalment estanca. (P - 81)			
3	PA23-H009	u			
		Fusteria interiors provisional	129,68	2,000	259,36
		Fusteria interior sense pintar, amb porta de fulla batent de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, per a una llum de bastiment de 80x210 cm, amb bastiment de paredó per a porta, de fulles batents i tapajunts de fusta. Inclosa amb pany i clau elèctrica. (P - 106)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 32

4	P1D2-H002	pa	Segellat Perimetral de 100 a 300 m2	498,75	1,000	498,75
Comprovació del segellat inferior i superior dels forats del forjat, forats de parets perimetrals i en cas de presentar deficiències fer les reparacions pertinents per a garantir l'estanqueïtat en quant a la sortida de pols i olors de l'obra. Inclou segellat de boques de sortida i entrada d'aire, portes i finestres mitjançant cinta perimetral. Per a obres de 100 a 300 m2 (P - 63)						
5	P2140-H014	pa	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	1,000	798,00
Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital. S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)						

TOTAL	NIVELL 4	01.01.07.01	3.897,41
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	07	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	11	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P21GS-H012	u	Contenidor per transport de residus	800,00	3,000	2.400,00
Contenidor per transport de residus, produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m³, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. (P - 77)						

TOTAL	NIVELL 4	01.01.07.11	2.400,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	07	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	12	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	010.01	pa			
		Seguritat i salut de l'obra	600,00	1,000	600,00
		Presentació per part de cadascun dels industrials del Pla de Seguretat específic per a l'obra que realitzaran, per a l'aprovació per part del Coordinador de Seguretat.			
		Presentació per part de cadascun dels industrials de la documentació necessària per a l'inici de l'obra (Certificats Mèdics dels Treballadors, d' Aptitud, de Formació, TC1 y TC2 o en el seu defecte rebuts d'autònoms, etc...)			
		Elements i mecanismes de seguretat tals com: cascs, guants de soldador, guants d'aïllament, botes aïllades, debatall protector, corda de poliamida, cinturó de seguretat, mascarilles, pantalla facial per a soldadura, protecció de forats, abalissament i senyalització, baranes de mínim 90cm amb sòcol, passamans, xarxes, extintor de pols sec, botiquí, etc. segons Pla de Seguretat entregat. Realització de totes les mesures necessàries en matèria de seguretat i salut, incloent implantació d'equips i casetes d'obra, subministrament de proteccions individuals, subministrament i col·locació de proteccions col·lectives. Inclou tots els treballs necessaris relacionats en el pla de seguretat general de l'obra. (P - 1)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 33

TOTAL	NIVELL 4	01.01.07.12	600,00
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	01	P3
NIVELL 3	07	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	13	ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-H020	pa			
		Neteja final d'obra	420,00	1,000	420,00
		Partida alçada en concepte de la neteja final obra, de la totalitat de l'àmbit d'obra. La neteja es realitzarà amb desinfectant autoritzat d'ambients clínics i quedarà condicionada a la validació i conformitat per part del personal sanitari designat per l'hospital. Per a obres inferios a 100 m2. (P - 90)			
2	P811-H015	pa			
		Ajudes de ram de paleta de 100 fins a 300 m2	798,00	1,000	798,00
		Ajudes de ram de paleta en la execució de totes les instal.lacions. Regates en cel ras per reubicació de llums, regates en envans de d'obra i/o de cartrò guix existents, pel pas de corrugats e instal.lacions de noves caixes d'electricitat, etc. Reparació i repassos en parets afectades pels enderrocs i per mal estat actual als diferents espais del servei, tapat d'escantells i/o reposició de peces, arestat, tapat de forats i esquerdes; deixant la superfície enlluïda per rebre la pintura, alicatat, etc. Per obres de 100 fins a 300 m2 (P - 89)			

TOTAL	NIVELL 4	01.01.07.13	1.218,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 501
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	17,000	229,50
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	15,000	86,85
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercussió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
4	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercussió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida.				

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 34

6	P2140-H011	ml	(P - 66) Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	17,000	93,50
Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiment i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)						
7	P2140-H018	m2	Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	9,600	96,77
Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)						

TOTAL	NIVELL 4	01.02.01.02	724,93
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 501
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)						
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)						

TOTAL	NIVELL 4	01.02.01.03	458,66
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 501
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes,	68,83	7,040	484,56

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 35

			cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			
2	RRY005	m²	Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	45,500	1.456,00
3	P653-8LMC	m2	Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 80)	44,91	11,520	517,36
4	P653-H005	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetrals de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	115,00	1,000	115,00
5	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	16,000	121,28
6	01.06.28	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	5,200	103,74
7	06.04	m	Tabica pladur Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)	34,30	1,600	54,88
8	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)	45,00	44,200	1.989,00

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 36

TOTAL	NIVELL 4	01.02.01.04	4.841,82
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 501
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	18,000	538,74
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)				
2	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)				
3	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	1,000	260,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i perns expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)				
4	P844-H002	m2	Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.01.05	1.353,11
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 501
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	17,500	209,48
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 37

2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	18,000	251,46
			Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)			
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	1,500	29,93
			Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.01.06	490,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 501
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	1,000	735,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)			
2	PAS2-H024	u			
		Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm	189,00	1,000	189,00
		Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fienra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfilera. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)			
3	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente	367,50	1,000	367,50
		Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guia doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guias a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente teea. (P - 112)			
4	PAS2-H027	u			
		Finestra habitació hospitalització de façana.	2.800,00	1,000	2.800,00
		Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm, acabat lacat estàndard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D plànols de fusteria. Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 38

			<p>baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total.</p> <p>Inclòs trencaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidrament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)</p>			
5	P8KD-653E	m	<p>Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini.</p> <p>Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)</p>	27,50	2,650	72,88
6	PAS2-H008	u	<p>Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure1100x2050 mm</p> <p>Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titania y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernios en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlete perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos.</p> <p>Para grueso de tabique de hasta 150 mm.</p> <p>Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado. Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)</p>	897,75	1,000	897,75

TOTAL	NIVELL 4	01.02.01.07	5.062,13
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 501
NIVELL 4	10	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 014.03	u	<p>Armari empotrat</p> <p>Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)</p>	620,00	4,000	2.480,00

TOTAL	NIVELL 4	01.02.01.10	2.480,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 514
NIVELL 4	02	ENDERROCS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 39

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	17,000	229,50
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	15,000	86,85
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
4	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
6	P2140-H011	ml	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	17,000	93,50
		Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiemnt i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)				
7	P2140-H018	m2	Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	9,600	96,77
		Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)				
8	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual	9,25	3,000	27,75
		Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.02.02	752,68
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 514
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vernícules tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 40

2	P7D0-5RJI	m2	<p>residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)</p> <p>Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars</p> <p>Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)</p>	24,14	2,000	48,28
TOTAL	NIVELL 4		01.02.02.03			458,66
Obra		01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES			
Capítol		02	P5			
NIVELL 3		02	HABITACIÓ 514			
NIVELL 4		04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	7,040	484,56
		Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canals horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)				
2	RRY005	m²	Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	45,500	1.456,00
		Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)				
3	P653-8LMC	m2	Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W	44,91	11,520	517,36
		Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 80)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 41

4	P653-H005	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetrals de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	115,00	1,000	115,00
5	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	16,000	121,28
6	01.06.28	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	5,200	103,74
7	06.04	m	Tabica pladur Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metal·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)	34,30	1,600	54,88
8	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)	45,00	44,200	1.989,00

TOTAL	NIVELL 4	01.02.02.04	4.841,82
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 514
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H001	m2			
		Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	18,000	538,74
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)			
2	P653HXXX	ml			
		Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 42

			ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execusió de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)			
3	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	1,000	260,00
			Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i pernys expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)			
4	P844-H002	m2	Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
			Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.02.05	1.353,11
-------	----------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 514
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	17,500	209,48
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)				
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	18,000	251,46
		Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)				
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	1,500	29,93
		Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.02.06	490,87
-------	----------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 514
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAS2-H023	u	Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	1,000	735,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 43

2	PAS2-H024	u	Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fienra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfileria. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)	189,00	1,000	189,00
3	PAS2-H025	u	Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
4	PAS2-H027	u	Finestra habitació hospitalització de façana. Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNICAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm, acabat lacat estàndard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D plànols de fusteria. Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total. Inclòs trencaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidriament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)	2.800,00	1,000	2.800,00
5	P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
6	PAS2-H008	u	Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure 1100x2050 mm Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titanio y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernios en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlate perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos. Para grueso de tabique de hasta 150 mm. Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de	897,75	1,000	897,75

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 44

alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado. Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)

TOTAL	NIVELL 4	01.02.02.07	5.062,13
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	02	HABITACIÓ 514
NIVELL 4	10	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 014.03	u	Armari empotrat Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)	620,00	4,000	2.480,00

TOTAL	NIVELL 4	01.02.02.10	2.480,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	03	HABITACIÓ 515
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)	13,50	17,000	229,50
2 P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)	5,79	15,000	86,85
3 P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)	11,56	1,000	11,56
4 P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)	170,00	1,000	170,00
5 P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida.	36,75	1,000	36,75

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 45

6	P2140-H011	ml	(P - 66) Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	17,000	93,50
Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiment i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)						
7	P2140-H018	m2	Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	9,600	96,77
Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)						

TOTAL	NIVELL 4	01.02.03.02	724,93
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	03	HABITACIÓ 515
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignifug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignifug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)						
2	P7D0-5RJ1	m2	Revestiment vertical ignifug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignifug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)						

TOTAL	NIVELL 4	01.02.03.03	458,66
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	03	HABITACIÓ 515
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P653-H004	m2			
		Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	7,040	484,56
		Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes,			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 46

			cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			
2	RRY005	m²	Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	45,500	1.456,00
3	P653-8LMC	m2	Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 80)	44,91	11,520	517,36
4	P653-H005	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetrals de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	115,00	1,000	115,00
5	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	16,000	121,28
6	01.06.28	m	Perfils cantoners metàl·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metàl·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	5,200	103,74
7	06.04	m	Tabica pladur Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)	34,30	1,600	54,88
8	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)	45,00	44,200	1.989,00

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 47

TOTAL	NIVELL 4	01.02.03.04	4.841,82
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	02	P5	
NIVELL 3	03	HABITACIÓ 515	
NIVELL 4	05	CEL RAS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H001	m2			
		Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	18,000	538,74
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclós p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)			
2	P653HXXX	ml			
		Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)			
3	P653HXX1	u			
		Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	1,000	260,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i perns expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)			
4	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.03.05	1.353,11
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	02	P5	
NIVELL 3	03	HABITACIÓ 515	
NIVELL 4	06	PAVIMENT	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9P7-H003	ml			
		Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	17,500	209,48
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 48

2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	18,000	251,46
			Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)			
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	1,500	29,93
			Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.03.06	490,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	03	HABITACIÓ 515
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	1,000	735,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)			
2	PAS2-H024	u			
		Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm	189,00	1,000	189,00
		Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fienra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfilera. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)			
3	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente	367,50	1,000	367,50
		Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guia doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guias a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente teea. (P - 112)			
4	PAS2-H027	u			
		Finestra habitació hospitalització de façana.	2.800,00	1,000	2.800,00
		Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm, acabat lacat estàndard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D plànols de fusteria. Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 49

			baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total. Inclòs trencaaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidrament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)			
5	P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
6	PAS2-H008	u	Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure1100x2050 mm Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titanio y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernios en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlete perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos. Para grueso de tabique de hasta 150 mm. Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado. Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)	897,75	1,000	897,75

TOTAL	NIVELL 4	01.02.03.07	5.062,13
-------	----------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	03	HABITACIÓ 515
NIVELL 4	10	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 014.03	u	Armari empotrat Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)	620,00	4,000	2.480,00

TOTAL	NIVELL 4	01.02.03.10	2.480,00
-------	----------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	04	BANY 501
NIVELL 4	02	ENDERROCS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 50

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	11,520	145,61
		Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)				
2	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	2,500	33,75
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
4	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
5	P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari	17,68	2,000	35,36
		Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)				
6	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual	9,25	2,600	24,05
		Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)				
7	P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual	10,64	7,500	79,80
		Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)				
TOTAL NIVELL 4			01.02.04.02		366,88	

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	04	BANY 501
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	2,800	67,59
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJI	m2			
		Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 51

necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)

TOTAL	NIVELL 4	01.02.04.03	115,87
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	02	P5	
NIVELL 3	04	BANY 501	
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2			
		Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400	65,84	12,800	842,75
		Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa metàl·lica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)			
2	03.03	m²			
		Regularització paraments verticals / extradossats.	39,54	6,900	272,83
		Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfilaria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de guradavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc. Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)			
3	RRS006	m²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT".	86,26	2,400	207,02
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 52

4	06.01	m²	Revestiment mural vinílic Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)	48,00	44,200	2.121,60
5	01.06.26	m²	Xapa de reforç de cadira abatible Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)	65,00	2,000	130,00
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	2,500	18,95
7	03.04	u	Afectació sostre planta inferior. Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos incloent: - Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase. - Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions. - Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescents per una RF-60. - Inclou pintura del sostre color blanc. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. (P - 15)	708,30	1,000	708,30
TOTAL NIVELL 4			01.02.04.04	4.301,45		

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	04	BANY 501
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinilic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viniliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL NIVELL 4	01.02.04.05	102,14
-----------------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	04	BANY 501
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 53

1	P9P7-H001	m2	Paviment vinílic antilliscant Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotllo amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)	47,25	2,500	118,13
2	P9P7-H004	m2	Pasta anivelladora Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, previa imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)	9,36	2,500	23,40
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)	19,95	1,000	19,95
4	03.02	m²	Formació pendents i impermeabilització. Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície prèvia a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjacanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)	47,54	2,500	118,85

TOTAL	NIVELL 4	01.02.04.06	280,33
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	04	BANY 501
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuïres ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris df/propietat. (P - 108)	787,50	1,000	787,50

TOTAL	NIVELL 4	01.02.04.07	787,50
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	04	BANY 501
NIVELL 4	08	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS	108,29	1,000	108,29
		Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 54

			rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llatiguets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)			
2	08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)	120,37	1,000	120,37
3	08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)	106,29	1,000	106,29
4	08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)	81,65	1,000	81,65
5	08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgüas, suports, desguàs vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34)	112,46	1,000	112,46
6	08.06	u	Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1" amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)	142,70	1,000	142,70
7	08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 1/4" longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)	28,91	1,000	28,91
8	08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable. Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)	225,32	1,000	225,32
9	08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minusvàlid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)	106,25	1,000	106,25
10	08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)	42,14	2,000	84,28
11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)	89,13	1,000	89,13

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 55

12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable	130,13	1,000	130,13
			Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)			
13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes	135,29	2,000	270,58
			Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampolles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat.referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)			
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER,	18,05	2,000	36,10
			Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)			
15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox	63,18	1,000	63,18
			Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.04.08	1.705,64
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	04	BANY 501
NIVELL 4	09	SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable. Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)	107,96	1,000	107,96
2 04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa resctangular d'acer inox. Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accessoris i complements per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexionada. (P - 17)	258,04	1,000	258,04
3 04.03	u	Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket) Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)	87,03	1,000	87,03
4 04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)	22,34	1,000	22,34
5 04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyets de 75 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços	28,51	1,000	28,51

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 56

6	04.06	m	i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20) Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm	36,02	2,000	72,04
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)			
7	04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm	39,01	2,000	78,02
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)			
8	XPAUOC009	u	Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent.	218,37	1,000	218,37
			Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treball necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. Amidament per unitat de bany. (P - 125)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.04.09	872,31
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	05	BANY 514
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	11,520	145,61
			Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)			
2	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	2,500	33,75
			Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)			
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
4	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
			Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 57

5	P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sífo, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)	17,68	2,000	35,36
6	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)	9,25	2,600	24,05
7	P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)	10,64	7,500	79,80
TOTAL NIVELL 4			01.02.05.02			366,88

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	05	BANY 514
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	2,800	67,59
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

TOTAL NIVELL 4	01.02.05.03	115,87
-----------------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	05	BANY 514
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2			
		Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400	65,84	12,800	842,75
		Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 58

			mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa metàl·lica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)			
2	03.03	m²	Regularització paraments verticals / extradossats. Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfil·laria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de guradavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc. Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)	39,54	6,900	272,83
3	RRS006	m²	Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	2,400	207,02
4	06.01	m²	Revestiment mural vinílic Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)	48,00	44,200	2.121,60
5	01.06.26	m²	Xapa de reforç de cadira abatible Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)	65,00	2,000	130,00
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	2,500	18,95
7	03.04	u	Afectació sostre planta inferior. Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos incloent: - Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase.	708,30	1,000	708,30

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 59

- Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions.

- Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescent per una RF-60.

- Inclou pintura del sostre color blanc.

L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. (P - 15)

TOTAL	NIVELL 4	01.02.05.04	4.301,45
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	05	BANY 514
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.05.05	102,14
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	05	BANY 514
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9P7-H001	m2			
		Paviment vinílic antilliscant	47,25	2,500	118,13
		Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotlló amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)			
2	P9P7-H004	m2			
		Pasta anivelladora	9,36	2,500	23,40
		Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, prèvia imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)			
3	P9P7-H002	ml			
		Tapajunts de paviment	19,95	1,000	19,95
		Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)			
4	03.02	m²			
		Formació pendents i impermeabilització.	47,54	2,500	118,85
		Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície prèvia a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjacanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 60

TOTAL	NIVELL 4	01.02.05.06	280,33
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	02	P5	
NIVELL 3	05	BANY 514	
NIVELL 4	07	FUSTERIES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm	787,50	1,000	787,50
		Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris df/propietat. (P - 108)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.05.07	787,50
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	02	P5	
NIVELL 3	05	BANY 514	
NIVELL 4	08	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS	108,29	1,000	108,29
		Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llarguets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)			
2 08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR	120,37	1,000	120,37
		Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)			
3 08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA	106,29	1,000	106,29
		Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)			
4 08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon	81,65	1,000	81,65
		Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)			
5 08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana	112,46	1,000	112,46
		Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgüas, suports, desgüas vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexonat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 61

6	08.06	u	necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34) Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana	142,70	1,000	142,70
			Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1'' amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)			
7	08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera	28,91	1,000	28,91
			Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 1/4'' longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)			
8	08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable.	225,32	1,000	225,32
			Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)			
9	08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor	106,25	1,000	106,25
			Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minusvàlid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)			
10	08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa	42,14	2,000	84,28
			Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)			
11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa	89,13	1,000	89,13
			Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)			
12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable	130,13	1,000	130,13
			Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)			
13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes	135,29	2,000	270,58
			Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampolles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat.referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)			
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER,	18,05	2,000	36,10
			Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)			
15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox	63,18	1,000	63,18
			Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.05.08	1.705,64
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	05	BANY 514

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 62

NIVELL 4

09

SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable. Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)	107,96	1,000	107,96
2 04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa resctangular d'acer inox. Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accessoris i complements per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexonada. (P - 17)	258,04	1,000	258,04
3 04.03	u	Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket) Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)	87,03	1,000	87,03
4 04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)	22,34	1,000	22,34
5 04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyes de 75 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20)	28,51	1,000	28,51
6 04.06	m	Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)	36,02	2,000	72,04
7 04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)	39,01	2,000	78,02
8 XPAUOC009	u	Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent. Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treballs necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. Amidament	218,37	1,000	218,37

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 63

per unitat de bany. (P - 125)

TOTAL	NIVELL 4	01.02.05.09	872,31
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capitol	02	P5	
NIVELL 3	06	BANY 515	
NIVELL 4	02	ENDERROCS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	11,520	145,61
		Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)				
2	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	2,500	33,75
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
4	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
5	P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari	17,68	2,000	35,36
		Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sífó, desguassos i desconnexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)				
6	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual	9,25	2,600	24,05
		Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)				
7	P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual	10,64	7,500	79,80
		Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.02	366,88
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capitol	02	P5	
NIVELL 3	06	BANY 515	
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	2,800	67,59
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 64

			adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
			Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculada tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.03	115,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	06	BANY 515
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2			
		Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400	65,84	12,800	842,75
		Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa metàl·lica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)			
2	03.03	m²			
		Regularització paraments verticals / extradossats.	39,54	6,900	272,83
		Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfilaria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de guradavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc. Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)			
3	RRS006	m²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT".	86,26	2,400	207,02
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 65

			<p>mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)</p>			
4	06.01	m²	<p>Revestiment mural vinílic</p> <p>Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)</p>	48,00	44,200	2.121,60
5	01.06.26	m²	<p>Xapa de reforç de cadira abatible</p> <p>Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)</p>	65,00	2,000	130,00
6	P89I-4V8V	m2	<p>Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri</p> <p>Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)</p>	7,58	2,500	18,95
7	03.04	u	<p>Afectació sostre planta inferior.</p> <p>Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos incloent:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase. - Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions. - Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescents per una RF-60. - Inclou pintura del sostre color blanc. <p>L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. (P - 15)</p>	708,30	1,000	708,30

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.04	4.301,45
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	06	BANY 515
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 66

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.05	102,14
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	06	BANY 515
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H001	m2	Paviment vinílic antilliscant	47,25	2,500	118,13
		Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotlle amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)				
2	P9P7-H004	m2	Pasta anivelladora	9,36	2,500	23,40
		Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, previa imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)				
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	1,000	19,95
		Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)				
4	03.02	m²	Formació pendents i impermeabilització.	47,54	2,500	118,85
		Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície prèvia a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjacanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.06	280,33
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	06	BANY 515
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm	787,50	1,000	787,50
		Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris de propietat. (P - 108)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 67

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.07			787,50
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES			
Capítol	02	P5			
NIVELL 3	06	BANY 515			
NIVELL 4	08	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llatiguets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)	108,29	1,000	108,29
2 08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)	120,37	1,000	120,37
3 08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)	106,29	1,000	106,29
4 08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)	81,65	1,000	81,65
5 08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgües, suports, desgües vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34)	112,46	1,000	112,46
6 08.06	u	Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1" amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)	142,70	1,000	142,70
7 08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 1/4" longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)	28,91	1,000	28,91
8 08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable. Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)	225,32	1,000	225,32

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 68

9	08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor	106,25	1,000	106,25
			Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minusvàlid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)			
10	08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa	42,14	2,000	84,28
			Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)			
11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa	89,13	1,000	89,13
			Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)			
12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable	130,13	1,000	130,13
			Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)			
13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes	135,29	2,000	270,58
			Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampelles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat.referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)			
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER,	18,05	2,000	36,10
			Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)			
15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox	63,18	1,000	63,18
			Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.08	1.705,64
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	06	BANY 515
NIVELL 4	09	SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable. Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)	107,96	1,000	107,96
2 04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa resctangular d'acer inox. Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accesoris i complements per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexionada. (P - 17)	258,04	1,000	258,04
3 04.03	u	Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket) Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)	87,03	1,000	87,03

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 69

4	04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm	22,34	1,000	22,34
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)			
5	04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyes de 75 mm	28,51	1,000	28,51
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20)			
6	04.06	m	Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm	36,02	2,000	72,04
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)			
7	04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm	39,01	2,000	78,02
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)			
8	XPAUOC009	u	Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent.	218,37	1,000	218,37
			Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treball necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. Amidament per unitat de bany. (P - 125)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.06.09	872,31
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	08	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	18,000	243,00
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	DPT020	m²	Demolició de partició interior de fàbrica revestida.	11,24	9,600	107,90
		Demolició de partició interior de fàbrica revestida, formada per maó foradat doble de 7/9 cm d'espessor, amb mitjans manuals, sense afectar a l'estabilitat dels elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 49)				

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 70

3	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	16,000	92,64
			Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)			
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior, mitjans manuals, càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm	36,75	1,000	36,75
			Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)			
6	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
			Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.08.01	661,85
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	08	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	02	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBY010BR	m ²			
		Envà de plaques de guix laminat. EI-120.	88,19	9,600	846,62
		Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafoc), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafoc en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010c) (P - 53)			
2	RRY005	m ²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	24,000	768,00
		Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)			
3	RRS006	m ²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT".	86,26	17,920	1.545,78
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total,			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 71

			format per placa de silicat càlcic tipus tallafoç de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)			
4	P815-H014	m2	Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat	17,92	15,000	268,80
			Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat, mitjançant massilla en pols, color blanc, aplicada amb pala plana o espàtula en successives capes, fins aconseguir un gruix total de 5 mm, amb preparació prèvia del suport mitjançant escatat manual o mecànic, per obtenir una major adherència. (P - 91)			
5	P811-H011	m2	Guarnit de guix a bona vista	14,96	8,640	129,25
			Guarnit de guix a bona vista de 15 mm d'espessor per garantir resistència al foc EI-180 sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1. (P - 88)			
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri	7,58	8,000	60,64
			Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)			
7	P89I-4V8W	m2	Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim	6,53	23,400	152,80
			Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)			
8	P7D0-H022	m2	Revestiment de policarbonat	45,89	23,400	1.073,83
			Subministrament i col·locació de revestiment de policarbonat PROTECTWALL POLYCARBONATE ANTIBACTERIAL marca PROTECTWALL o tècnicament equivalent, gruixària 1,7 mm, reacció al foc B-S1d0, antibacterià, color a definir per la DF. (P - 87)			
9	05.08	ml	Perfil de remat superior d'alumini	12,60	22,000	277,20
			Subministrament i col·locació de perfil de remat superior d'alumini de Protectwall o similar. (P - 24)			
10	05.07	ml	Llinda suport porta RF o Corredissa	88,20	2,000	176,40
			Subministrament i col·locació de llinda amb perfil metàl·lic UPN- 140 en forat de paret de 9 cm per a suport de porta rf o corredissa, s'inclou l'obertura de la rasa pel seu encastrament i la reposició de la paret deixada llesta per a pintar. (P - 23)			
11	03.01	u	Ajuts de paletaeria.	350,00	1,000	350,00
			- Formació de regates en parets dels banys amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. - Formació de tots els forats en forjats per instal·lació d'aparells sanitaris, reixes de sanejament, embornals, etc., amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. Inclou protecció per evitar la caiguda de pols al sostre de planta inferior. - Adaptació de forat de pas en paret per canvi de porta, rebaixat del parament actual, formació de brancals, allisat amb pasta per formació d'arestes, sanejament de tot el perímetre resultant. Inclou premarc reforçat. Tot preparat per rebre porta. - Segellat i tancat de tots els forats i passos d'instal·lacions al			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 72

			<p>perímetre del bany i el vestíbul previ per estanqueïtat i sectorització dels espais.</p> <p>- Sectorització de patis d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb malla i omplir amb material ignífug tipus sacs Firestop o escuma termoïllant: solució certificada per una RF-60. (P - 12)</p>			
12	06.01	m²	<p>Revestiment mural vinílic</p> <p>Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)</p>	48,00	10,000	480,00
13	P653-H004	m2	<p>Envà de plaques de guix laminat doble placa</p> <p>Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)</p>	68,83	18,240	1.255,46

TOTAL	NIVELL 4	01.02.08.02	7.384,78
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	02	P5
NIVELL 3	08	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	03	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H005	m2			
		Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	18,000	808,02
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)			
2	01.08.07	ml			
		Faixa perimetral cartró-guix	28,72	8,000	229,76
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclòs p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)			
3	P653HXXX	ml			
		Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 73

			llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)			
4	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	2,000	520,00
			Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i perns expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)			
5	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	5,000	149,65
			Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.08.03	2.159,66
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	08	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	04	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	5,000	59,85
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)				
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	19,000	265,43
		Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)				
3	SDO010AR	u	Topall per a porta interior. Col·locació en el terra.	5,65	1,000	5,65
		Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (SDO010b) (P - 124)				
4	P9P7-H006	ml	Sòcol d'alumini anodizat plata, 60 mm alçada	14,96	22,000	329,12
		Subministre i col·locació de sòcol d'alumini anodizat plata tipus Metal Line 89 o similar de 60 mm d'alçada. Fixtat adhesiu segellant a base de MS Polymer. (P - 105)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.08.04	660,05
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	08	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	05	FUSTERIES

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 74

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	1,000	735,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraíble Espuma acústica i aïllant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)			
2	P8KD-6524	u			
		Treballs de millora acústica en fulles d'alumini per finestres de la serie Soleal 55 en color Plata	120,00	1,000	120,00
		Treballs de millora acústica i tèrmica en fulles d'alumini per finestres de la sèrie Soleal 55 en color Plata mate. Canviar la junta central de tancament, revisar la junta exterior entre vidre i perfil, per tres fulles de mida 1500x900 mm cadascuna. Deixant-les totalment ajutades i alineades. (P - 99)			
3	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente	367,50	1,000	367,50
		Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)			
4	P8KD-653E	m			
		Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini.	27,50	2,650	72,88
		Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)			
5	LFA010FR	U			
		Porta tallafocs d'acer galvanitzat. Tipus P2 plànols.	3.811,07	1,000	3.811,07
		Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, de dues fulles de 63 mm d'espessor, 1600x2050 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL estandard a escollir per la Propietat, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús ambdues fulles provistes de tancaportes per a ús intensiu, selector de tancament per a assegurar l'adequat tancament de les portes, clau i manovella antienganxable per a la cara exterior, espiell circular homologat de 360 mm de diàmetre amb vidre tallafocs EI2 90, electroimant, amb caixa de bornes, polsador i placa d'ancoratge articulada. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfil·laria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. Tipus P13 plànols. (LFA010g) (P - 60)			
6	PAS2-H019	u			
		Bastiment reforçat de base de tub d'acer galvanitzat, 80x20x2 mm	126,00	1,000	126,00
		Bastiment reforçat de base de tub d'acer galvanitzat de 80x20x2 mm, per rebre porta doble de mides aproximades 180x210 cm, fixada als paraments laterals i a forjat per la part superior, mitjançant carjols. Inclou tots els materials i eines necessaries per la correcta execució de la partida. (P - 109)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 75

TOTAL	NIVELL 4	01.02.08.05	5.232,45
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	02	P5	
NIVELL 3	08	SALA D'ESPERA	
NIVELL 4	06	IGNIFUGATS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJ1	m2			
		Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.08.06	458,66
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	02	P5	
NIVELL 3	08	SALA D'ESPERA	
NIVELL 4	09	VARIS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEJ6-XXX6	u			
		Desmuntatge d'inductors existents	58,54	1,000	58,54
		Desmuntatge d'inductor existent, per a permetre la instal·lació dels nous equips. Inclou el desmuntatge dels seus accessoris, cablejat elèctric i de control en cas necessari. Filtres, vàlvules de tall i elements a desestimar. Inclou talls de canonada, buidatge i posterior omplerta del circuit. S'inclou el transport i retirada dels equips fins a abocador autoritzat. (P - 116)			
2	DESMARF3	u			
		Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra	360,82	0,500	180,41
		Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra. Inclou retirada, desplaçament, adaptació de les instal·lacions existents, desmuntat dels elements de la zona d'obra i deixant en servei les instal·lacions de fora de l'obra afectades. Els materials o equips que es puguin reaprofitar i/o idiquei manteniment s'acopiaran sense deteriorar els equips i accessoris (segons indicacion de la propietat o la D.F.). Inclou la retirada d'equips, conductes, difusors, lluminaries, canonades, safates, cablejat elèctric, mecanismes, tub, canalitzacions i la resta d'instal·lacions afectades per l'obra . També inclou el materials necessaris per adaptar i deixar les instal·lacions			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 76

afectades fora de l'obra en servei. Fins i tot p / p de neteja, aplec, retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Els materials i equip que no es pugin reutilitzar es portaran a l'abocador, s'inclouen les taxes derivades. (P - 47)

TOTAL	NIVELL 4	01.02.08.09	238,95
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	09	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	18,000	243,00
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	16,000	92,64
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
3	P2140-H006	u	Arrencada full i bastiment finestra,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	92,51	3,000	277,53
		Arrencada de fusteria de façana existent mitjançant el desmuntatge de l'ampit interior, fulls i bastiment de finestra, de dimensions aproximades 270 x 150 cm amb mitjans manuals, sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 64)				
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
6	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.09.01	831,48
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	09	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	02	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 77

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBY010BR	m ²			
		Envà de plaques de guix laminat. EI-120. Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafores), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la qual es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafores en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010C) (P - 53)	88,19	9,600	846,62
2	RRY005	m ²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	24,000	768,00
3	RRS006	m ²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafores de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	17,920	1.545,78
4	P815-H014	m2			
		Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat, mitjançant massilla en pols, color blanc, aplicada amb pala plana o espàtula en successives capes, fins aconseguir un gruix total de 5 mm, amb preparació prèvia del suport mitjançant escatat manual o mecànic, per obtenir una major adherència. (P - 91)	17,92	15,000	268,80
5	P811-H011	m2			
		Guarnit de guix a bona vista Guarnit de guix a bona vista de 15 mm d'espessor per garantir resistència al foc EI-180 sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1. (P - 88)	14,96	8,640	129,25
6	P89I-4V8V	m2			
		Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con	7,58	8,000	60,64

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 78

7	P89I-4V8W	m2	una capa de imprimació específica e dos capas de acabado (P - 97) Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim	6,53	45,000	293,85
			Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)			
8	05.07	ml	Llinda suport porta RF o Corredissa	88,20	2,000	176,40
			Subministrament i col·locació de llinda amb perfil metàl·lic UPN- 140 en forat de paret de 9 cm per a suport de porta rf o corredissa, s'inclou l'obertura de la rasa pel seu encastament i la reposició de la paret deixada llesta per a pintar. (P - 23)			
9	03.01	u	Ajuts de paleta.	350,00	1,000	350,00
			- Formació de regates en parets dels banys amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. - Formació de tots els forats en forjats per instal·lació d'aparells sanitaris, reixes de sanejament, embornals, etc., amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. Inclou protecció per evitar la caiguda de pols al sostre de planta inferior. - Adaptació de forat de pas en paret per canvi de porta, rebaixat del parament actual, formació de brancals, allisat amb pasta per formació d'arestes, sanejament de tot el perímetre resultant. Inclou premarc reforçat. Tot preparat per rebre porta. - Segellat i tancat de tots els forats i passos d'instal·lacions al perímetre del bany i el vestíbul previ per estanqueïtat i sectorització dels espais. - Sectorització de patis d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb malla i omplir amb material ignífug tipus sacs Firestop o escuma termoïllant: solució certificada per una RF-60. (P - 12)			
10	06.01	m²	Revestiment mural vinílic	48,00	10,000	480,00
			Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)			
11	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	18,240	1.255,46
			Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			
TOTAL NIVELL 4		01.02.09.02				6.174,80
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES				
Capítol	02	P5				
NIVELL 3	09	DESPATX MÈDIC				
NIVELL 4	03	CEL RAS				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 79

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P844-H005	m2	Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	10,000	448,90
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)				
2	01.08.07	ml	Faixa perimetral cartró-guix	28,72	8,000	229,76
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclós p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)				
3	06.04	m	Tabica pladur	34,30	2,400	82,32
		Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)				
4	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execusió de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)				
5	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	2,000	520,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rígid·es, incloent plaques d'ancoratge i perns expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)				

TOTAL	NIVELL 4	01.02.09.03	1.733,21
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	09	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	04	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 80

1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	23,000	275,31
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	19,000	265,43
3	SDO010AR	u	Topall per a porta interior. Col·locació en el terra. Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (SDO010b) (P - 124)	5,65	1,000	5,65

TOTAL	NIVELL 4	01.02.09.04	546,39
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	09	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	05	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)	735,00	1,000	735,00
2	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
3	P8KD-653E	m			
		Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
4	LFA010AR	U			
		Porta P1 tallafocs pas lliure 800x2100 d'acer galvanitzat Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, d'una fulla de 63 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL 9010, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús tancaportes per a ús intensiu. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfilaria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau.	701,13	1,000	701,13

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 81

5	P8KD-6524	u	(LFA010b) (P - 56) Treballs de millora acústica en fulles d'alumini per finestres de la serie Soleal 55 en color Plata Treballs de millora acústica i tèrmica en fulles d'alumini per finestres de la sèrie Soleal 55 en color Plata mate. Canviar la junta central de tancament, revisar la junta exterior entre vidre i perfil, per tres fulles de mida 1500x900 mm cadascuna.Deixant-les totalment ajutades i alineades. (P - 99)	120,00	1,000	120,00
---	-----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	NIVELL 4	01.02.09.05	1.996,51
-------	----------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	09	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	06	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJ1	m2			
		Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.09.06	458,66
-------	----------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	09	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	09	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEJ6-XXX6	u			
		Desmuntatge d'inductors existents	58,54	1,000	58,54
		Desmuntatge d'inductor existent, per a permetre la instal·lació dels nous equips. Inclou el desmuntatge dels seus accessoris, cablejat elèctric i de control en cas necessari. Filtres, vàlvules de tall i elements a desestimar. Inclou talls de canonada, buidatge i posterior omplerta del circuit. S'inclou el transport i retirada dels equips fins a abocador autoritzat. (P - 116)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 82

2	DESMARF3	u	Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra	360,82	0,500	180,41
<p>Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra. Inclou retirada, desplaçament, adaptació de les instal·lacions existents, desmuntat dels elements de la zona d'obra i deixant en servei les instal·lacions de fora de l'obra afectades. Els materials o equips que es puguin reaprofitar i/o idiquei manteniment s'acopiaran sense deteriorar els equips i accessoris (segons indicacion de la propietat o la D.F.). Inclou la retirada d'equips, conductes, difusors, lluminaries, canonades, safates, cablejat elèctric, mecanismes, tub, canalitzacions i la resta d'instal·lacions afectades per l'obra . També inclou el materials necessaris per adaptar i deixar les instal·lacions afectades fora de l'obra en servei. Fins i tot p / p de neteja, aplec, retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Els materials i equip que no es pugin reutilitzar es portaran a l'abocador, s'inclouen les taxes derivades. (P - 47)</p>						

TOTAL	NIVELL 4	01.02.09.09	238,95
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	10	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	01	TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P1D2-H001	m2	Protecció de la pols i la runa amb vel de polietilè, de 0,25 mm	3,59	30,000	107,70
Protecció de la pols i la runa per evitar la propagació de pols amb vel de polietilè, de 0,25 mm de gruix fixada al parament mitjançant un bastiment auxiliar de fusta o acer galvanizat formant bombolles de protecció fins a una alçada de 2.70 m respecte al nivell del paviment. S'inclou la retirada i mitjans necessaris pel seu tractament de residus, inclou canon. (P - 62)						
2	P653-H003	m2	Envà de plaques de guix laminat tancament nosocomial	27,92	120,000	3.350,40
Formació d'envà de plaques de guix laminat per tancament nosocomial format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, a 1 cara placa estàndard (A) de 15 mm, fixades mecànicament. S'inclou el segellat perimetral, deixant la zona d'actuació totalment estanca. (P - 81)						
3	PA23-H009	u	Fusteria interiors provisional	129,68	4,000	518,72
Fusteria interior sense pintar, amb porta de fulla batent de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, per a una llum de bastiment de 80x210 cm, amb bastiment de paredó per a porta, de fulles batents i tapajunts de fusta. Inclosa amb pany i clau elèctrica. (P - 106)						
4	P1D2-H002	pa	Segellat Perimetral de 100 a 300 m2	498,75	1,000	498,75
Comprovació del segellat inferior i superior dels forats del forjat, forats de parets perimetrals i en cas de presentar deficiències fer les reparacions pertinents per a garantir l'estanqueitat en quant a la sortida de pols i olors de l'obra. Inclou segellat de boques de sortida i entrada d'aire, portes i finestres mitjançant cinta perimetral. Per a obres de 100 a 300 m2 (P - 63)						
5	P2140-H014	pa	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	1,000	798,00
Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital. S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)						

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 83

TOTAL	NIVELL 4	01.02.10.01	5.273,57
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	10	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	11	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21GS-H012	u			
		Contenedor per transport de residus	800,00	3,000	2.400,00
		Contenedor per transport de residus, produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m², a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. (P - 77)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.10.11	2.400,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	10	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	12	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	010.01	pa			
		Seguretat i salut de l'obra	600,00	1,000	600,00
		Presentació per part de cadascun dels industrials del Pla de Seguretat específic per a l'obra que realitzaran, per a l'aprovació per part del Coordinador de Seguretat.			
		Presentació per part de cadascun dels industrials de la documentació necessària per a l'inici de l'obra (Certificats Mèdics dels Treballadors, d' Aptitud, de Formació, TC1 y TC2 o en el seu defecte rebuts d'autònoms, etc...)			
		Elements i mecanismes de seguretat tals com: cascs, guants de soldador, guants d'aïllament, botes aïllades, debatall protector, corda de poliamida, cinturó de seguretat, mascarilles, pantalla facial per a soldadura, protecció de forats, abalissament i senyalització, baranes de mínim 90cm amb sòcol, passamans, xarxes, extintor de pols sec, botiquí, etc. segons Pla de Seguretat entregat. Realització de totes les mesures necessàries en matèria de seguretat i salut, incloent implantació d'equips i casetes d'obra, subministrament de proteccions individuals, subministrament i col·locació de proteccions col·lectives. Inclou tots els treballs necessaris relacionats en el pla de seguretat general de l'obra. (P - 1)			

TOTAL	NIVELL 4	01.02.10.12	600,00
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	02	P5
NIVELL 3	10	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	13	ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-H020	pa			
		Neteja final d'obra	420,00	1,000	420,00
		Partida alçada en concepte de la neteja final obra, de la totalitat de l'àmbit d'obra. La neteja es realitzarà amb desinfectant autoritzat d'ambients clínics i quedarà condicionada a la validació i conformitat per part del personal sanitari designat per l'hospital. Per a obres inferiors a 100 m2. (P - 90)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 84

2	P811-H015	pa	Ajudes de ram de paleta de 100 fins a 300 m2	798,00	1,000	798,00
Ajudes de ram de paleta en la execució de totes les instal·lacions. Regates en cel ras per reubicació de llums, regates en envans de obra i/o de cartró guix existents, pel pas de corrugats e instal·lacions de noves caixes d'electricitat, etc. Reparació i repassos en parets afectades pels enderrocs i per mal estat actual als diferents espais del servei, tapat d'escantells i/o reposició de peces, arestat, tapat de forats i esquerdes; deixant la superfície enlluïda per rebre la pintura, alicatat, etc. Per obres de 100 fins a 300 m2 (P - 89)						

TOTAL	NIVELL 4	01.02.10.13	1.218,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 614
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	17,000	229,50
Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)						
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	15,000	86,85
Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)						
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)						
4	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)						
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)						
6	P2140-H011	ml	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	17,000	93,50
Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiemnt i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)						
7	P2140-H018	m2	Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	9,600	96,77
Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)						
8	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual	9,25	3,000	27,75
Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)						

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 85

TOTAL	NIVELL 4	01.03.01.02	752,68
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	03	P6	
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 614	
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJ1	m2			
		Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)			

TOTAL	NIVELL 4	01.03.01.03	458,66
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	03	P6	
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 614	
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P653-H004	m2			
		Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	7,040	484,56
		Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canals horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			
2	RRY005	m²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	45,500	1.456,00
		Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 86

			normal “N”, muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)			
3	P653-8LMC	m2	Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 80)	44,91	11,520	517,36
4	P653-H005	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetrals de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	115,00	1,000	115,00
5	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	16,000	121,28
6	01.06.28	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	5,200	103,74
7	06.04	m	Tabica pladur Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)	34,30	1,600	54,88
8	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)	45,00	44,200	1.989,00

TOTAL	NIVELL 4	01.03.01.04	4.841,82
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	03	P6
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 614
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H001	m2			
		Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	18,000	538,74
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 87

			estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)			
2	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel. Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caix amb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)	125,62	3,600	452,23
3	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i pernys expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)	260,00	1,000	260,00
4	P844-H002	m2	Cel ras registrable vinílic 60x60 cm Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)	31,92	3,200	102,14

TOTAL	NIVELL 4	01.03.01.05	1.353,11
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 614
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	17,500	209,48
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)				
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	18,000	251,46
		Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)				
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	1,500	29,93
		Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)				

TOTAL	NIVELL 4	01.03.01.06	490,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 88

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	03	P6
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 614
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PAS2-H023	u	Registre de persiana d'alumini 268x50 cm Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)	735,00	1,000	735,00
2 PAS2-H024	u	Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fientra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfilera. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)	189,00	1,000	189,00
3 PAS2-H025	u	Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guia doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
4 PAS2-H027	u	Finestra habitació hospitalització de façana. Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm, acabat lacat estàndard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D planols de fusteria. Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total. Inclòs trencaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidriament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)	2.800,00	1,000	2.800,00
5 P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 89

6	PAS2-H008	u	Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure1100x2050 mm	897,75	1,000	897,75
<p>Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titanio y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernios en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlete perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos.</p> <p>Para grueso de tabique de hasta 150 mm.</p> <p>Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado.</p> <p>Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)</p>						

TOTAL	NIVELL 4	01.03.01.07	5.062,13
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 614
NIVELL 4	10	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 014.03	u	Armari empotrat	620,00	4,000	2.480,00
<p>Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)</p>					

TOTAL	NIVELL 4	01.03.01.10	2.480,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	11,520	145,61
<p>Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)</p>					
2 P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	2,500	33,75
<p>Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)</p>					

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 90

3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior, mitjans manuals, càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
4	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm	36,75	1,000	36,75
			Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)			
5	P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari	17,68	2,000	35,36
			Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)			
6	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo, m.man., carga manual	9,25	2,600	24,05
			Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)			
7	P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat, param.vert., m.man., càrrega manual	10,64	7,500	79,80
			Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)			

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.02	366,88
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	2,800	67,59
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.03	115,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 91

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2			
		Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400 Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa metàl·lica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)	65,84	12,800	842,75
2	03.03	m²			
		Regularització paraments verticals / extradossats. Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfilaria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de guradavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc. Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)	39,54	6,900	272,83
3	RRS006	m²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	2,400	207,02
4	06.01	m²			
		Revestiment mural vinílic Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)	48,00	44,200	2.121,60
5	01.06.26	m²			
		Xapa de reforç de cadira abatible Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)	65,00	2,000	130,00
6	P89I-4V8V	m2			
		Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo	7,58	2,500	18,95

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 92

7	03.04	u	<p>contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)</p> <p>Afectació sostre planta inferior.</p> <p>Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos incloent:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase. - Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions. - Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescents per una RF-60. - Inclou pintura del sostre color blanc. <p>L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. (P - 15)</p>	708,30	1,000	708,30
---	-------	---	---	--------	-------	--------

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.04	4.301,45
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.05	102,14
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9P7-H001	m2			
		Paviment vinílic antilliscant	47,25	2,500	118,13
		Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotllo amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)			
2	P9P7-H004	m2			
		Pasta anivelladora	9,36	2,500	23,40
		Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, previa imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)			
3	P9P7-H002	ml			
		Tapajunts de paviment	19,95	1,000	19,95
		Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 93

4	03.02	m²	Formació pendents i impermeabilització.	47,54	2,500	118,85
<p>Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície previa a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjancanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)</p>						

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.06	280,33
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm	787,50	1,000	787,50
<p>Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris de propietat. (P - 108)</p>						

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.07	787,50
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	08	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llatiguets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)	108,29	1,000	108,29
2 08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)	120,37	1,000	120,37
3 08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)	106,29	1,000	106,29

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 94

4	08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)	81,65	1,000	81,65
5	08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgüas, suports, desgüas vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34)	112,46	1,000	112,46
6	08.06	u	Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1'' amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)	142,70	1,000	142,70
7	08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 ¼'' longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)	28,91	1,000	28,91
8	08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable. Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)	225,32	1,000	225,32
9	08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minúsvilid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)	106,25	1,000	106,25
10	08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)	42,14	2,000	84,28
11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)	89,13	1,000	89,13
12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)	130,13	1,000	130,13
13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampolles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat.referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)	135,29	2,000	270,58
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER, Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)	18,05	2,000	36,10

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 95

15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox	63,18	1,000	63,18
Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)						

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.08				1.705,64
--------------	-----------------	--------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	03	BANY 614
NIVELL 4	09	SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable.	107,96	1,000	107,96
Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)						
2	04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa rectangular d'acer inox.	258,04	1,000	258,04
Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accessoris i complements per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexionada. (P - 17)						
3	04.03	u	Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket)	87,03	1,000	87,03
Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)						
4	04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm	22,34	1,000	22,34
Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)						
5	04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyets de 75 mm	28,51	1,000	28,51
Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20)						
6	04.06	m	Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm	36,02	2,000	72,04
Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)						
7	04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm	39,01	2,000	78,02
Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions,						

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 96

8	XPAUOC009	u	colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)			
			Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent.	218,37	1,000	218,37
			Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treball necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. Amidament per unitat de bany. (P - 125)			

TOTAL	NIVELL 4	01.03.03.09	872,31
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	01	ENDERROCS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	18,000	243,00
			Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)			
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	16,000	92,64
			Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)			
3	P2140-H006	u	Arrencada full i bastiment finestra,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	92,51	3,000	277,53
			Arrencada de fusteria de façana existent mitjançant el desmuntatge de l'ampit interior, fulls i bastiment de finestra, de dimensions aproximades 270 x 150 cm amb mitjans manuals, sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 64)			
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
			Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)			
6	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
			Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 97

TOTAL	NIVELL 4	01.03.05.01	831,48
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	03	P6	
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC	
NIVELL 4	02	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBY010BR	m ²			
		Envà de plaques de guix laminat. EI-120.	88,19	9,600	846,62
		Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafores), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafores en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010c) (P - 53)			
2	RRY005	m ²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	24,000	768,00
		Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)			
3	RRS006	m ²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT".	86,26	17,920	1.545,78
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafores de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)			
4	P815-H014	m ²			
		Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat	17,92	15,000	268,80
		Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat, mitjançant massilla en pols, color blanc, aplicada amb pala plana o espàtula en successives capes, fins aconseguir un gruix total de 5 mm, amb preparació prèvia del suport mitjançant escatat manual o mecànic, per obtenir una major adherència. (P - 91)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 98

5	P811-H011	m2	Guarnit de guix a bona vista Guarnit de guix a bona vista de 15 mm d'espessor per garantir resistència al foc EI-180 sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1. (P - 88)	14,96	8,640	129,25
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	8,000	60,64
7	P89I-4V8W	m2	Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)	6,53	45,000	293,85
8	05.07	ml	Llinda suport porta RF o Corredissa Subministrament i col·locació de llinda amb perfil metàl·lic UPN- 140 en forat de paret de 9 cm per a suport de porta rf o corredissa, s'inclou l'obertura de la rasa pel seu encastament i la reposició de la paret deixada llesta per a pintar. (P - 23)	88,20	2,000	176,40
9	03.01	u	Ajuts de paletaeria. - Formació de regates en parets dels banys amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. - Formació de tots els forats en forjats per instal·lació d'aparells sanitaris, reixes de sanejament, embornals, etc., amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. Inclou protecció per evitar la caiguda de pols al sostre de planta inferior. - Adaptació de forat de pas en paret per canvi de porta, rebaixat del parament actual, formació de brancals, allisat amb pasta per formació d'arestes, sanejament de tot el perímetre resultant. Inclou premarc reforçat. Tot preparat per rebre porta. - Segellat i tancat de tots els forats i passos d'instal·lacions al perímetre del bany i el vestíbul previ per estanqueïtat i sectorització dels espais. - Sectorització de patis d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb malla i omplir amb material ignífug tipus sacs Firestop o escuma termoïllant: solució certificada per una RF-60. (P - 12)	350,00	1,000	350,00
10	06.01	m²	Revestiment mural vinílic Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)	48,00	10,000	480,00
11	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)	68,83	18,240	1.255,46
TOTAL NIVELL 4			01.03.05.02			6.174,80

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 99

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	03	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P844-H005	m2	Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	10,000	448,90
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)				
2	01.08.07	ml	Faixa perimetral cartró-guix	28,72	8,000	229,76
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclòs p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)				
3	06.04	m	Tabica pladur	34,30	2,400	82,32
		Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)				
4	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execusió de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)				
5	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	2,000	520,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i perns expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)				

TOTAL	NIVELL 4	01.03.05.03	1.733,21
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 100

NIVELL 4		04	PAVIMENT		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P9P7-H003	ml			
		Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	23,000	275,31
2	01.09.08	m²			
		Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	19,000	265,43
3	SDO010AR	u			
		Topall per a porta interior. Col·locació en el terra. Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (SDO010b) (P - 124)	5,65	1,000	5,65

TOTAL	NIVELL 4	01.03.05.04			546,39
--------------	-----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	05	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraíble Espuma acústica i aïllant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)	735,00	1,000	735,00
2	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente teñida. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
3	P8KD-653E	m			
		Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
4	LFA010AR	U			
		Porta P1 tallafocs pas lliure 800x2100 d'acer galvanitzat Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, d'una fulla de 63 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL 9010, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús tancaportes per a ús intensiu. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i	701,13	1,000	701,13

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 101

		col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfilaria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. (LFA010b) (P - 56)				
5	P8KD-6524	u	Treballs de millora acústica en fulles d'alumini per finestres de la serie Soleal 55 en color Plata	120,00	1,000	120,00
		Treballs de millora acústica i tèrmica en fulles d'alumini per finestres de la sèrie Soleal 55 en color Plata mate. Canviar la junta central de tancament, revisar la junta exterior entre vidre i perfil, per tres fulles de mida 1500x900 mm cadascuna.Deixant-les totalment ajutades i alineades.				
		(P - 99)				

TOTAL	NIVELL 4	01.03.05.05	1.996,91
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	06	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJ1	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

TOTAL	NIVELL 4	01.03.05.06	458,66
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	09	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEJ6-XXX6	u			
		Desmuntatge d'inductors existents	58,54	1,000	58,54
		Desmuntatge d'inductor existent, per a permetre la instal·lació dels nous equips. Inclou el desmuntatge dels seus accessoris, cablejat elèctric i de control en cas necessari. Filtres, vàlvules de tall i elements			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 102

2	DESMARF3	u	a desestimar. Inclou talls de canonada, buidatge i posterior omplerta del circuit. S'inclou el transport i retirada dels equips fins a abocador autoritzat. (P - 116)	360,82	0,500	180,41
			Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra. Inclou retirada, desplaçament, adaptació de les instal·lacions existents, desmuntat dels elements de la zona d'obra i deixant en servei les instal·lacions de fora de l'obra afectades. Els materials o equips que es puguin reaprofitar i/o idiquei manteniment s'acopiaran sense deteriorar els equips i accessoris (segons indicacion de la propietat o la D.F.). Inclou la retirada d'equips, conductes, difusors, lluminaries, canonades, safates, cablejat elèctric, mecanismes, tub, canalitzacions i la resta d'instal·lacions afectades per l'obra . També inclou el materials necessaris per adaptar i deixar les instal·lacions afectades fora de l'obra en servei. Fins i tot p / p de neteja, aplec, retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Els materials i equip que no es pugin reutilitzar es portaran a l'abocador, s'inclouen les taxes derivades. (P - 47)			

TOTAL	NIVELL 4	01.03.05.09	238,95
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	03	P6
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	01	TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P1D2-H001	m2	Protecció de la pols i la runa amb vel de polietilè, de 0,25 mm	3,59	20,000	71,80
		Protecció de la pols i la runa per evitar la propagació de pols amb vel de polietilè, de 0,25 mm de gruix fixada al parament mitjançant un bastiment auxiliar de fusta o acer galvanizat formant bombolles de protecció fins a una alçada de 2.70 m respecte al nivell del paviment. S'inclou la retirada i mitjans necessaris pel seu tractament de residus, inclou canon. (P - 62)				
2	P653-H003	m2	Envà de plaques de guix laminat tancament nosocomial	27,92	80,000	2.233,60
		Formació d'envà de plaques de guix laminat per tancament nosocomial format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, a 1 cara placa estàndard (A) de 15 mm, fixades mecànicament. S'inclou el segellat perimetral, deixant la zona d'actuació totalment estanca. (P - 81)				
3	PA23-H009	u	Fusteria interiors provisional	129,68	4,000	518,72
		Fusteria interior sense pintar, amb porta de fulla batent de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, per a una llum de bastiment de 80x210 cm, amb bastiment de paredó per a porta, de fulles batents i tapajunts de fusta. Inclosa amb pany i clau elèctrica. (P - 106)				
4	P1D2-H002	pa	Segellat Perimetral de 100 a 300 m2	498,75	1,000	498,75
		Comprovació del segellat inferior i superior dels forats del forjat, forats de parets perimetrals i en cas de presentar deficiències fer les reparacions pertinents per a garantir l'estanqueitat en quant a la sortida de pols i olors de l'obra. Inclou segellat de boques de sortida i entrada d'aire, portes i finestres mitjançant cinta perimetral. Per a obres de 100 a 300 m2 (P - 63)				
5	P2140-H014	pa	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	1,000	798,00
		Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 103

l'Hospital.

S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)

TOTAL	NIVELL 4	01.03.06.01	4.120,87
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	11	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P21GS-H012	u	Contenidor per transport de residus	800,00	3,000	2.400,00
---	------------	---	--	--------	-------	----------

Contenidor per transport de residus, produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m³, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. (P - 77)

TOTAL	NIVELL 4	01.03.06.11	2.400,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	12	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	010.01	pa	Seguretat i salut de l'obra	600,00	1,000	600,00
---	--------	----	------------------------------------	--------	-------	--------

Presentació per part de cadascun dels industrials del Pla de Seguretat específic per a l'obra que realitzaran, per a l'aprovació per part del Coordinador de Seguretat.

Presentació per part de cadascun dels industrials de la documentació necessària per a l'inici de l'obra (Certificats Mèdics dels Treballadors, d' Aptitud, de Formació, TC1 y TC2 o en el seu defecte rebuts d'autònoms, etc...)

Elements i mecanismes de seguretat tals com: cascs, guants de soldador, guants d'aïllament, botes aïllades, debatall protector, corda de poliamida, cinturó de seguretat, mascarilles, pantalla facial per a soldadura, protecció de forats, abalissament i senyalització, baranes de mínim 90cm amb sòcol, passamans, xarxes, extintor de pols sec, botiquí, etc. segons Pla de Seguretat entregat. Realització de totes les mesures necessàries en matèria de seguretat i salut, incloent implantació d'equips i casetes d'obra, subministrament de proteccions individuals, subministrament i col·locació de proteccions col·lectives. Inclou tots els treballs necessaris relacionats en el pla de seguretat general de l'obra. (P - 1)

TOTAL	NIVELL 4	01.03.06.12	600,00
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	03	P6
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	13	ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 104

1	P811-H020	pa	Neteja final d'obra	420,00	1,000	420,00
			Partida alçada en concepte de la neteja final obra, de la totalitat de l'àmbit d'obra. La neteja es realitzarà amb desinfectant autoritzat d'ambients clínics i quedarà condicionada a la validació i conformitat per part del personal sanitari designat per l'hospital. Per a obres inferiors a 100 m2. (P - 90)			
2	P811-H015	pa	Ajudes de ram de paleta de 100 fins a 300 m2	798,00	1,000	798,00
			Ajudes de ram de paleta en la execució de totes les instal·lacions. Regates en cel ras per reubicació de llums, regates en envans de d'obra i/o de cartró guix existents, pel pas de corrugats e instal·lacions de noves caixes d'electricitat, etc. Reparació i repassos en parets afectades pels enderrocs i per mal estat actual als diferents espais del servei, tapat d'escantells i/o reposició de peces, arestat, tapat de forats i esquerdes; deixant la superfície enluida per rebre la pintura, alicatat, etc. Per obres de 100 fins a 300 m2 (P - 89)			

TOTAL	NIVELL 4	01.03.06.13	1.218,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	04	P7
NIVELL 3	02	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	01	TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P1D2-H001	m2	Protecció de la pols i la runa amb vel de polietilè, de 0,25 mm	3,59	10,000	35,90
		Protecció de la pols i la runa per evitar la propagació de pols amb vel de polietilè, de 0,25 mm de gruix fixada al parament mitjançant un bastiment auxiliar de fusta o acer galvanizat formant bombolles de protecció fins a una alçada de 2.70 m respecte al nivell del paviment. S'inclou la retirada i mitjans necessaris pel seu tractament de residus, inclou canon. (P - 62)				
2	P653-H003	m2	Envà de plaques de guix laminat tancament nosocomial	27,92	40,000	1.116,80
		Formació d'envà de plaques de guix laminat per tancament nosocomial format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, a 1 cara placa estàndard (A) de 15 mm, fixades mecànicament. S'inclou el segellat perimetral, deixant la zona d'actuació totalment estanca. (P - 81)				
3	PA23-H009	u	Fusteria interiors provisional	129,68	1,000	129,68
		Fusteria interior sense pintar, amb porta de fulla batent de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, per a una llum de bastiment de 80x210 cm, amb bastiment de paredó per a porta, de fulles batents i tapajunts de fusta. Inclosa amb pany i clau elèctrica. (P - 106)				
4	P1D2-H002	pa	Segellat Perimetral de 100 a 300 m2	498,75	1,000	498,75
		Comprovació del segellat inferior i superior dels forats del forjat, forats de parets perimetrals i en cas de presentar deficiències fer les reparacions pertinents per a garantir l'estanqueïtat en quant a la sortida de pols i olors de l'obra. Inclou segellat de boques de sortida i entrada d'aire, portes i finestres mitjançant cinta perimetral. Per a obres de 100 a 300 m2 (P - 63)				
5	P2140-H014	pa	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	1,000	798,00
		Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital. S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 105

TOTAL	NIVELL 4	01.04.02.01	2.579,13
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	02	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	11	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21GS-H012	u			
		Contenedor per transport de residus	800,00	1,000	800,00
		Contenedor per transport de residus, produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m², a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. (P - 77)			

TOTAL	NIVELL 4	01.04.02.11	800,00
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	02	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	12	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	010.01	pa			
		Seguretat i salut de l'obra	600,00	1,000	600,00
		Presentació per part de cadascun dels industrials del Pla de Seguretat específic per a l'obra que realitzaran, per a l'aprovació per part del Coordinador de Seguretat.			
		Presentació per part de cadascun dels industrials de la documentació necessària per a l'inici de l'obra (Certificats Mèdics dels Treballadors, d' Aptitud, de Formació, TC1 y TC2 o en el seu defecte rebuts d'autònoms, etc...)			
		Elements i mecanismes de seguretat tals com: cascs, guants de soldador, guants d'aïllament, botes aïllades, debatall protector, corda de poliamida, cinturó de seguretat, mascarilles, pantalla facial per a soldadura, protecció de forats, abalissament i senyalització, baranes de mínim 90cm amb sòcol, passamans, xarxes, extintor de pols sec, botiquí, etc. segons Pla de Seguretat entregat. Realització de totes les mesures necessàries en matèria de seguretat i salut, incloent implantació d'equips i casetes d'obra, subministrament de proteccions individuals, subministrament i col·locació de proteccions col·lectives. Inclou tots els treballs necessaris relacionats en el pla de seguretat general de l'obra. (P - 1)			

TOTAL	NIVELL 4	01.04.02.12	600,00
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	02	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	13	ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-H020	pa			
		Neteja final d'obra	420,00	1,000	420,00
		Partida alçada en concepte de la neteja final obra, de la totalitat de l'àmbit d'obra. La neteja es realitzarà amb desinfectant autoritzat d'ambients clínics i quedarà condicionada a la validació i conformitat per part del personal sanitari designat per l'hospital. Per a obres inferiors a 100 m2. (P - 90)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 106

2	P811-H015	pa	Ajudes de ram de paleta de 100 fins a 300 m2	798,00	1,000	798,00
Ajudes de ram de paleta en la execució de totes les instal·lacions. Regates en cel ras per reubicació de llums, regates en envans de d'obra i/o de cartró guix existents, pel pas de corrugats e instal·lacions de noves caixes d'electricitat, etc. Reparació i repassos en parets afectades pels enderrocs i per mal estat actual als diferents espais del servei, tapat d'escantells i/o reposició de peces, arestat, tapat de forats i esquerdes; deixant la superfície enlluïda per rebre la pintura, alicatat, etc. Per obres de 100 fins a 300 m2 (P - 89)						

TOTAL	NIVELL 4	01.04.02.13	1.218,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	05	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	18,000	243,00
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	DPT020	m²	Demolició de partició interior de fàbrica revestida.	11,24	9,600	107,90
		Demolició de partició interior de fàbrica revestida, formada per maó foradat doble de 7/9 cm d'espessor, amb mitjans manuals, sense afectar a l'estabilitat dels elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 49)				
3	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	16,000	92,64
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
6	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				

TOTAL	NIVELL 4	01.04.05.01	661,85
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	05	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	02	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 107

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBY010BR	m ²			
		Envà de plaques de guix laminat. EI-120. Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafores), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la qual es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafores en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010C) (P - 53)	88,19	9,600	846,62
2	RRY005	m ²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	24,000	768,00
3	RRS006	m ²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promat-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafores de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	17,920	1.545,78
4	P815-H014	m2			
		Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat, mitjançant massilla en pols, color blanc, aplicada amb pala plana o espàtula en successives capes, fins aconseguir un gruix total de 5 mm, amb preparació prèvia del suport mitjançant escatat manual o mecànic, per obtenir una major adherència. (P - 91)	17,92	15,000	268,80
5	P811-H011	m2			
		Guarnit de guix a bona vista Guarnit de guix a bona vista de 15 mm d'espessor per garantir resistència al foc EI-180 sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1. (P - 88)	14,96	8,640	129,25
6	P89I-4V8V	m2			
		Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con	7,58	8,000	60,64

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 108

7	P89I-4V8W	m2	una capa de imprimació específica e dos capas de acabado (P - 97) Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim	6,53	23,400	152,80
			Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)			
8	P7D0-H022	m2	Revestiment de policarbonat	45,89	23,400	1.073,83
			Subministrament i col·locació de revestiment de policarbonat PROTECTWALL POLYCARBONATE ANTIBACTERIAL marca PROTECTWALL o tècnicament equivalent, gruixària 1,7 mm, reacció al foc B-S1d0, antibacterià, color a definir per la DF. (P - 87)			
9	05.08	ml	Perfil de remat superior d'alumini	12,60	22,000	277,20
			Subministrament i col·locació de perfil de remat superior d'alumini de Protectwall o similar. (P - 24)			
10	05.07	ml	Llinda suport porta RF o Corredissa	88,20	2,000	176,40
			Subministrament i col·locació de llinda amb perfil metàl·lic UPN- 140 en forat de paret de 9 cm per a suport de porta rf o corredissa, s'inclou l'obertura de la rasa pel seu encastrament i la reposició de la paret deixada llesta per a pintar. (P - 23)			
11	03.01	u	Ajuts de paleta.	350,00	1,000	350,00
			- Formació de regates en parets dels banys amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. - Formació de tots els forats en forjats per instal·lació d'aparells sanitaris, reixes de sanejament, embornals, etc., amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. Inclou protecció per evitar la caiguda de pols al sostre de planta inferior. - Adaptació de forat de pas en paret per canvi de porta, rebaixat del parament actual, formació de brancals, allisat amb pasta per formació d'arestes, sanejament de tot el perímetre resultant. Inclou premarc reforçat. Tot preparat per rebre porta. - Segellat i tancat de tots els forats i passos d'instal·lacions al perímetre del bany i el vestíbul previ per estanqueïtat i sectorització dels espais. - Sectorització de patis d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb malla i omplir amb material ignífug tipus sacs Firestop o escuma termoïllant: solució certificada per una RF-60. (P - 12)			
12	06.01	m²	Revestiment mural vinílic	48,00	10,000	480,00
			Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)			
13	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	18,240	1.255,46
			Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			

TOTAL	NIVELL 4	01.04.05.02	7.384,78
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 109

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	05	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	03	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P844-H005	m2	Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	10,000	448,90
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)				
2	01.08.07	ml	Faixa perimetral cartró-guix	28,72	8,000	229,76
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclós p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)				
3	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)				
4	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	2,000	520,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i pern·s expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)				
5	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	5,000	149,65
		Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclós p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)				
TOTAL	NIVELL 4	01.04.05.03			1.800,54	

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 110

NIVELL 3	05	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	04	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	5,000	59,85
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	19,000	265,43
3	SDO010AR	u	Topall per a porta interior. Col·locació en el terra. Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (SDO010b) (P - 124)	5,65	1,000	5,65
4	P9P7-H006	ml	Sòcol d'alumini anodizat plata, 60 mm alçada Subministre i col·locació de sòcol d'alumini anodizat plata tipus Metal Line 89 o similar de 60 mm d'alçada. Fixtat adhesiu segellant a base de MS Polymer. (P - 105)	14,96	22,000	329,12

TOTAL	NIVELL 4	01.04.05.04	660,05
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	05	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	05	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana mides sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraíble Espuma acústica i aïllant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)	735,00	1,000	735,00
2	P8KD-6524	u			
		Treballs de millora acústica en fulles d'alumini per finestres de la serie Soleal 55 en color Plata Treballs de millora acústica i tèrmica en fulles d'alumini per finestres de la sèrie Soleal 55 en color Plata mate. Canviar la junta central de tancament, revisar la junta exterior entre vidre i perfil, per tres fulles de mida 1500x900 mm cadascuna.Deixant-les totalment ajutades i alineades. (P - 99)	120,00	1,000	120,00
3	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente teja. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
4	P8KD-653E	m			
		Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada	27,50	2,650	72,88

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 111

5	LFA010FR	U	<p>amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)</p> <p>Porta tallafocs d'acer galvanitzat. Tipus P2 plànols.</p> <p>Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, de dues fulles de 63 mm d'espessor, 1600x2050 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL estandard a escollir per la Propietat, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús ambdues fulles provistes de tancaportes per a ús intensiu, selector de tancament per a assegurar l'adequat tancament de les portes, clau i manovella antienganxable per a la cara exterior, espiell circular homologat de 360 mm de diàmetre amb vidre tallafocs EI2 90, electroimant, amb caixa de bornes, polsador i placa d'ancoratge articulada. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfil·laria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. Tipus P13 plànols. (LFA010g) (P - 60)</p>	3.811,07	1,000	3.811,07
6	PAVI-HCHD	u	<p>Polsador doble comandament persiana encastat, connectat motor</p> <p>Polsador de dos tecles per a comandament motor persiana, col·locat encastat en caixa, i connectat al motor. Inclou instal·lació elèctrica necessària des de la xarxa elèctrica existent de cada habitació afectada. (P - 115)</p>	78,55	2,000	157,10
7	PAS2-H019	u	<p>Bastiment reforçat de base de tub d'acer galvanitzat, 80x20x2 mm</p> <p>Bastiment reforçat de base de tub d'acer galvanitzat de 80x20x2 mm, per rebre porta doble de mides aproximades 180x210 cm, fixada als paraments laterals i a forjat per la part superior, mitjançant carjols. Inclou tots els materials i eines necessàries per la correcta execució de la partida. (P - 109)</p>	126,00	1,000	126,00

TOTAL	NIVELL 4	01.04.05.05	5.389,55
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	05	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	06	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJI	m2			
		Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 112

formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)

TOTAL	NIVELL 4	01.04.05.06	458,66
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	04	P7
NIVELL 3	05	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	09	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEJ6-XXX6	u	Desmuntatge d'inductors existents	58,54	1,000	58,54
		Desmuntatge d'inductor existent, per a permetre la instal·lació dels nous equips. Inclou el desmuntatge dels seus accessoris, cablejat elèctric i de control en cas necessari. Filtres, vàlvules de tall i elements a desestimar. Inclou talls de canonada, buidatge i posterior omplerta del circuit. S'inclou el transport i retirada dels equips fins a abocador autoritzat. (P - 116)				
2	DESMARF3	u	Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra	360,82	0,500	180,41
		Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra. Inclou retirada, desplaçament, adaptació de les instal·lacions existents, desmuntat dels elements de la zona d'obra i deixant en servei les instal·lacions de fora de l'obra afectades. Els materials o equips que es puguin reaprofitar i/o idiquei manteniment s'acopiaran sense deteriorar els equips i accessoris (segons indicacion de la propietat o la D.F.). Inclou la retirada d'equips, conductes, difusors, lluminaries, canonades, safates, cablejat elèctric, mecanismes, tub, canalitzacions i la resta d'instal·lacions afectades per l'obra . També inclou el materials necesaris per adaptar i deixar les instal·lacions afectades fora de l'obra en servei. Fins i tot p / p de neteja, aplec, retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Els materials i equip que no es pugin reutilitzar es portaran a l'abocador, s'inclouen les taxes derivades. (P - 47)				

TOTAL	NIVELL 4	01.04.05.09	238,95
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 914
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214I-H003	m2			
		Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	17,000	229,50
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)			
2	P214I-H004	ml			
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	15,000	86,85
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat,			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 113

3	P2140-H008	u	incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74) Arrencada full i bastiment porta interior, mitjans manuals, càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
4	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
			Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)			
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm	36,75	1,000	36,75
			Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)			
6	P2140-H011	ml	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	17,000	93,50
			Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiment i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)			
7	P2140-H018	m2	Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	9,600	96,77
			Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.01.02	724,93
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 914
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 114

TOTAL	NIVELL 4	01.05.01.03			458,66
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES			
Capítol	05	P9			
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 914			
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P653-H004	m2			
		Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	7,040	484,56
		Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			
2	RRY005	m²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	45,500	1.456,00
		Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)			
3	P653-8LMC	m2			
		Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W	44,91	11,520	517,36
		Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 80)			
4	P653-H005	m2			
		Panell de resines fenòliques HPL de 6mm	115,00	1,000	115,00
		Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetral de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)			
5	P89I-4V8V	m2			
		Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impr	7,58	16,000	121,28
		Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)			
6	01.06.28	m			
		Perfils cantoners metal·lics de protecció	19,95	5,200	103,74
		Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 115

7	06.04	m	aristes. (P - 7) Tabica pladur	34,30	1,600	54,88
Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)						
8	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium	45,00	44,200	1.989,00
Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)						

TOTAL	NIVELL 4	01.05.01.04	4.841,82
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 914
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	18,000	538,74
Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)						
2	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)						
3	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	1,000	260,00
Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rígidess, incloent plaques d'ancoratge i perns expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)						
4	P844-H002	m2	Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	3,200	102,14
Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)						

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 116

TOTAL	NIVELL 4	01.05.01.05	1.353,11
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 914
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	17,500	209,48
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)				
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	18,000	251,46
		Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)				
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	1,500	29,93
		Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)				

TOTAL	NIVELL 4	01.05.01.06	490,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 914
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	1,000	735,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana miden sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraíble Espuma acústica i aïllant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)			
2	PAS2-H024	u			
		Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm	189,00	1,000	189,00
		Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fienra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfilera. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)			
3	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente	367,50	1,000	367,50
		Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 117

4	PAS2-H027	u	Finestra habitació hospitalització de façana. Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm, acabat lacat estàndard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D plànols de fusteria. Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total. Inclòs trencaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidriament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)	2.800,00	1,000	2.800,00
5	P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
6	PAS2-H008	u	Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure1100x2050 mm Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titania y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernios en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlete perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos. Para grueso de tabique de hasta 150 mm. Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado. Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)	897,75	1,000	897,75
TOTAL NIVELL 4			01.05.01.07			5.062,13

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	05	P9
NIVELL 3	01	HABITACIÓ 914
NIVELL 4	10	MOBILIARI

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 118

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 014.03	u	Armari empotrat Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)	620,00	4,000	2.480,00

TOTAL	NIVELL 4	01.05.01.10	2.480,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	02	BANY 914
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)	12,64	11,520	145,61
2 P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)	13,50	2,500	33,75
3 P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)	11,56	1,000	11,56
4 P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)	36,75	1,000	36,75
5 P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)	17,68	2,000	35,36
6 P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)	9,25	2,600	24,05
7 P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)	10,64	7,500	79,80

TOTAL	NIVELL 4	01.05.02.02	366,88
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	02	BANY 914
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 119

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat		
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculada tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)	24,14	2,800	67,59
2	P7D0-5RJ1	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars		
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculada tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)	24,14	2,000	48,28

TOTAL	NIVELL 4	01.05.02.03	115,87
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	05	P9
NIVELL 3	02	BANY 914
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2	Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400		
		Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa metàl·lica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)	65,84	12,800	842,75
2	03.03	m²	Regularització paraments verticals / extradossats.		
		Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfil·laria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de guradavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcalis per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc.	39,54	6,900	272,83

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 120

3	RRS006	m²	<p>Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)</p> <p>Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT".</p> <p>Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)</p>	86,26	2,400	207,02
4	06.01	m²	<p>Revestiment mural vinílic</p> <p>Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)</p>	48,00	44,200	2.121,60
5	01.06.26	m²	<p>Xapa de reforç de cadira abatible</p> <p>Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)</p>	65,00	2,000	130,00
6	P89I-4V8V	m2	<p>Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri</p> <p>Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)</p>	7,58	2,500	18,95
7	03.04	u	<p>Afectació sostre planta inferior.</p> <p>Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos incloent:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase. - Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions. - Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescent per una RF-60. - Inclou pintura del sostre color blanc. <p>L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. (P - 15)</p>	708,30	1,000	708,30
TOTAL NIVELL 4			01.05.02.04			4.301,45
Obra		01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES			
Capitol		05	P9			
NIVELL 3		02	BANY 914			
NIVELL 4		05	CEL RAS			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 121

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P844-H002	m2	Cel ras registrable vinílic 60x60 cm Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)	31,92	3,200	102,14

TOTAL	NIVELL 4	01.05.02.05			102,14
--------------	-----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	02	BANY 914
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 P9P7-H001	m2	Paviment vinílic antilliscant Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotllo amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)	47,25	2,500	118,13
2 P9P7-H004	m2	Pasta anivelladora Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, prèvia imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)	9,36	2,500	23,40
3 P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)	19,95	1,000	19,95
4 03.02	m²	Formació pendents i impermeabilització. Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície prèvia a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjancanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)	47,54	2,500	118,85

TOTAL	NIVELL 4	01.05.02.06			280,33
--------------	-----------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	02	BANY 914
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox	787,50	1,000	787,50

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 122

de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris d'habitabilitat. (P - 108)

TOTAL	NIVELL 4	01.05.02.07	787,50
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	02	BANY 914
NIVELL 4	08	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llarguets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)	108,29	1,000	108,29
2	08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)	120,37	1,000	120,37
3	08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)	106,29	1,000	106,29
4	08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)	81,65	1,000	81,65
5	08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgües, suports, desgües vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexonat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34)	112,46	1,000	112,46
6	08.06	u	Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1" amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexonat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)	142,70	1,000	142,70
7	08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 1/4" longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)	28,91	1,000	28,91

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 123

8	08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable. Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)	225,32	1,000	225,32
9	08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minusvàlid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)	106,25	1,000	106,25
10	08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)	42,14	2,000	84,28
11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)	89,13	1,000	89,13
12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)	130,13	1,000	130,13
13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampolles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat.referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)	135,29	2,000	270,58
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER, Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)	18,05	2,000	36,10
15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)	63,18	1,000	63,18
TOTAL NIVELL 4			01.05.02.08			1.705,64

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	02	BANY 914
NIVELL 4	09	SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable. Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)	107,96	1,000	107,96
2 04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa resctangular d'acer inox. Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accessoris i complements per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexonada. (P -	258,04	1,000	258,04

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 124

3	04.03	u	17) Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket)	87,03	1,000	87,03
			Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)			
4	04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm	22,34	1,000	22,34
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)			
5	04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyes de 75 mm	28,51	1,000	28,51
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20)			
6	04.06	m	Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm	36,02	2,000	72,04
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)			
7	04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm	39,01	2,000	78,02
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elàstica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)			
8	XPAUOC009	u	Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent.	218,37	1,000	218,37
			Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treballs necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'hospitalització. Amidament per unitat de bany. (P - 125)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.02.09	872,31
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	04	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214I-H003	m2			
		Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	18,000	243,00
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl.			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 125

2	DPT020	m²	cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73) Demolició de partició interior de fàbrica revestida.	11,24	9,600	107,90
			Demolició de partició interior de fàbrica revestida, formada per maó foradat doble de 7/9 cm d'espessor, amb mitjans manuals, sense afectar a l'estabilitat dels elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 49)			
3	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	16,000	92,64
			Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)			
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior, mitjans manuals, càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
			Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm	36,75	1,000	36,75
			Obertura de forat de pas fins un diàmetre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)			
6	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
			Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.04.01	661,85
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	04	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	02	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBY010BR	m²			
		Envà de plaques de guix laminat. EI-120.	88,19	9,600	846,62
		Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafoc), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafoc en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010c) (P - 53)			
2	RRY005	m²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	24,000	768,00
		Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical.			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 126

			Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)			
3	RRS006	m²	Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	17,920	1.545,78
4	P815-H014	m2	Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat, mitjançant massilla en pols, color blanc, aplicada amb pala plana o espàtula en successives capes, fins aconseguir un gruix total de 5 mm, amb preparació prèvia del suport mitjançant escatat manual o mecànic, per obtenir una major adherència. (P - 91)	17,92	15,000	268,80
5	P811-H011	m2	Guarnit de guix a bona vista Guarnit de guix a bona vista de 15 mm d'espessor per garantir resistència al foc EI-180 sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1. (P - 88)	14,96	8,640	129,25
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	8,000	60,64
7	P89I-4V8W	m2	Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)	6,53	23,400	152,80
8	P7D0-H022	m2	Revestiment de policarbonat Subministrament i col·locació de revestiment de policarbonat PROTECTWALL POLYCARBONATE ANTIBACTERIAL marca PROTECTWALL o tècnicament equivalent, gruixària 1,7 mm, reacció al foc B-S1d0, antibacterià, color a definir per la DF. (P - 87)	45,89	23,400	1.073,83
9	05.08	ml	Perfil de remat superior d'alumini Subministrament i col·locació de perfil de remat superior d'alumini de Protectwall o similar. (P - 24)	12,60	22,000	277,20
10	05.07	ml	Llinda suport porta RF o Corredissa Subministrament i col·locació de llinda amb perfil metàl·lic UPN- 140 en forat de paret de 9 cm per a suport de porta rf o corredissa, s'inclou l'obertura de la rasa pel seu encastrament i la reposició de la paret deixada llesta per a pintar. (P - 23)	88,20	2,000	176,40
11	03.01	u	Ajuts de paleta. - Formació de regates en parets dels banys amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat.	350,00	1,000	350,00

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 127

			<ul style="list-style-type: none"> - Formació de tots els forats en forjats per instal·lació d'aparells sanitaris, reixes de sanejament, embornals, etc., amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. Inclou protecció per evitar la caiguda de pols al sostre de planta inferior. - Adaptació de forat de pas en paret per canvi de porta, rebaixat del parament actual, formació de brancals, allisat amb pasta per formació d'arestes, sanejament de tot el perímetre resultant. Inclou premarc reforçat. Tot preparat per rebre porta. - Segellat i tancat de tots els forats i passos d'instal·lacions al perímetre del bany i el vestíbul previ per estanqueïtat i sectorització dels espais. - Sectorització de patis d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb malla i omplir amb material ignífug tipus sacs Firestop o escuma termoïllant: solució certificada per una RF-60. (P - 12) 			
12	06.01	m²	Revestiment mural vinílic Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)	48,00	10,000	480,00
13	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)	68,83	18,240	1.255,46

TOTAL	NIVELL 4	01.05.04.02	7.384,78
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	04	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	03	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H005	m2			
		Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	10,000	448,90
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)			
2	01.08.07	ml			
		Faixa perimetral cartró-guix	28,72	8,000	229,76
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclòs p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 128

3	P653HXXX	ml	neteja. (P - 8) Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)						
4	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	2,000	520,00
Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i perns expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)						
5	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	5,000	149,65
Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)						

TOTAL	NIVELL 4	01.05.04.03	1.800,54
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	04	SALA D'ESPERA
NIVELL 4	04	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	5,000	59,85
Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)						
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	19,000	265,43
Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)						
3	SDO010AR	u	Topall per a porta interior. Col·locació en el terra.	5,65	1,000	5,65
Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (SDO010b) (P - 124)						
4	P9P7-H006	ml	Sòcol d'alumini anoditzat plata, 60 mm alçada	14,96	22,000	329,12
Subministre i col·locació de sòcol d'alumini anoditzat plata tipus Metal Line 89 o similar de 60 mm d'alçada. Fixtat adhesiu segellant a base de MS Polymer. (P - 105)						

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 129

TOTAL	NIVELL 4	01.05.04.04	660,05
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	05	P9	
NIVELL 3	04	SALA D'ESPERA	
NIVELL 4	05	FUSTERIES	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PAS2-H023	u	Registre de persiana d'alumini 268x50 cm Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)	735,00	1,000	735,00
2 P8KD-6524	u	Treballs de millora acústica en fulles d'alumini per finestres de la serie Soleal 55 en color Plata Treballs de millora acústica i tèrmica en fulles d'alumini per finestres de la sèrie Soleal 55 en color Plata mate. Canviar la junta central de tancament, revisar la junta exterior entre vidre i perfil, per tres fulles de mida 1500x900 mm cadascuna.Deixant-les totalment ajutades i alineades. (P - 99)	120,00	1,000	120,00
3 PAS2-H025	u	Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
4 P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
5 LFA010FR	U	Porta tallafocs d'acer galvanitzat. Tipus P2 plànols. Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, de dues fulles de 63 mm d'espessor, 1600x2050 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL estandard a escollir per la Propietat, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús ambdues fulles provistes de tancaportes per a ús intensiu, selector de tancament per a assegurar l'adequat tancament de les portes, clau i manovella antienganxable per a la cara exterior, espiell circular homologat de 360 mm de diàmetre amb vidre tallafocs EI2 90, electroimant, amb caixa de bornes, polsador i placa d'ancoratge articulada. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfil·laria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. Tipus	3.811,07	1,000	3.811,07

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 130

P13 plànols. (LFA010g) (P - 60)

TOTAL	NIVELL 4	01.05.04.05	5.106,45
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capitol	05	P9	
NIVELL 3	04	SALA D'ESPERA	
NIVELL 4	06	IGNIFUGATS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJ1	m2			
		Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.04.06	458,66
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capitol	05	P9	
NIVELL 3	04	SALA D'ESPERA	
NIVELL 4	09	VARIS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEJ6-XXX6	u			
		Desmuntatge d'inductors existents	58,54	1,000	58,54
		Desmuntatge d'inductor existent, per a permetre la instal·lació dels nous equips. Inclou el desmuntatge dels seus accessoris, cablejat elèctric i de control en cas necessari. Filtres, vàlvules de tall i elements a desestimar. Inclou talls de canonada, buidatge i posterior omplerta del circuit. S'inclou el transport i retirada dels equips fins a abocador autoritzat. (P - 116)			
2	DESMARF3	u			
		Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra	360,82	0,500	180,41
		Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra. Inclou retirada, desplaçament, adaptació de les instal·lacions existents, desmuntat dels elements de la zona d'obra i deixant en servei les instal·lacions de fora de l'obra afectades. Els materials o equips que es puguin reaprofitar i/o idiquei manteniment s'acopiaran sense deteriorar els equips i accessoris (segons indicacion de la propietat o la D.F.). Inclou la retirada d'equips, conductes, difusors, lluminaries, canonades, safates, cablejat elèctric, mecanismes, tub,			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 131

canalitzacions i la resta d'instal·lacions afectades per l'obra . També inclou el materials necessaris per adaptar i deixar les instal·lacions afectades fora de l'obra en servei. Fins i tot p / p de neteja, aplec, retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Els materials i equip que no es pugin reutilitzar es portaran a l'abocador, s'inclouen les taxes derivades. (P - 47)

TOTAL	NIVELL 4	01.05.04.09	238,95
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	05	P9
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	01	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	18,000	243,00
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	16,000	92,64
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
3	P2140-H006	u	Arrencada full i bastiment finestra,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	92,51	3,000	277,53
		Arrencada de fusteria de façana existent mitjançant el desmuntatge de l'ampit interior, fulls i bastiment de finestra, de dimensions aproximades 270 x 150 cm amb mitjans manuals, sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 64)				
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	1,000	11,56
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	1,000	36,75
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
6	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	1,000	170,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				

TOTAL	NIVELL 4	01.05.05.01	831,48
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	05	P9
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	02	DIVISIÓRIES I REVESTIMENTS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 132

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FBY010BR	m ²			
		Envà de plaques de guix laminat. EI-120. Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafores), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la qual es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafores en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010C) (P - 53)	88,19	9,600	846,62
2	RRY005	m ²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	24,000	768,00
3	RRS006	m ²			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promat-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafores de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	17,920	1.545,78
4	P815-H014	m2			
		Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat Allisat i anivellat de paraments interiors revestits amb pintura amb textura picada o gotejat, mitjançant massilla en pols, color blanc, aplicada amb pala plana o espàtula en successives capes, fins aconseguir un gruix total de 5 mm, amb preparació prèvia del suport mitjançant escatat manual o mecànic, per obtenir una major adherència. (P - 91)	17,92	15,000	268,80
5	P811-H011	m2			
		Guarnit de guix a bona vista Guarnit de guix a bona vista de 15 mm d'espessor per garantir resistència al foc EI-180 sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb guix, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1. (P - 88)	14,96	8,640	129,25
6	P89I-4V8V	m2			
		Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con	7,58	8,000	60,64

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 133

7	P89I-4V8W	m2	una capa de imprimació específica e dos capas de acabado (P - 97) Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim	6,53	45,000	293,85
			Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)			
8	05.07	ml	Llinda suport porta RF o Corredissa	88,20	2,000	176,40
			Subministrament i col·locació de llinda amb perfil metàl·lic UPN- 140 en forat de paret de 9 cm per a suport de porta rf o corredissa, s'inclou l'obertura de la rasa pel seu encastament i la reposició de la paret deixada llesta per a pintar. (P - 23)			
9	03.01	u	Ajuts de paleta.	350,00	1,000	350,00
			- Formació de regates en parets dels banys amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. - Formació de tots els forats en forjats per instal·lació d'aparells sanitaris, reixes de sanejament, embornals, etc., amb mitjans mecànics i d'aspiració i evacuació de pols, pel pas de noves instal·lacions, inclou retirada de material i tapat. Inclou protecció per evitar la caiguda de pols al sostre de planta inferior. - Adaptació de forat de pas en paret per canvi de porta, rebaixat del parament actual, formació de brancals, allisat amb pasta per formació d'arestes, sanejament de tot el perímetre resultant. Inclou premarc reforçat. Tot preparat per rebre porta. - Segellat i tancat de tots els forats i passos d'instal·lacions al perímetre del bany i el vestíbul previ per estanqueïtat i sectorització dels espais. - Sectorització de patis d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb malla i omplir amb material ignífug tipus sacs Firestop o escuma termoïllant: solució certificada per una RF-60. (P - 12)			
10	06.01	m²	Revestiment mural vinílic	48,00	10,000	480,00
			Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)			
11	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	18,240	1.255,46
			Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.05.02	6.174,80
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	03	CEL RAS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 134

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P844-H005	m2	Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	10,000	448,90
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)				
2	01.08.07	ml	Faixa perimetral cartró-guix	28,72	8,000	229,76
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclós p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)				
3	06.04	m	Tabica pladur	34,30	2,400	82,32
		Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metàl·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)				
4	P653HXXX	ml	Calaix de persiana - envà Aquapanel.	125,62	3,600	452,23
		Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)				
5	P653HXX1	u	Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat	260,00	2,000	520,00
		Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rígid·es, incloent plaques d'ancoratge i pern·s expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)				

TOTAL	NIVELL 4	01.05.05.03	1.733,21
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	04	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 135

1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	23,000	275,31
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	19,000	265,43
3	SDO010AR	u	Topall per a porta interior. Col·locació en el terra. Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (SDO010b) (P - 124)	5,65	1,000	5,65

TOTAL	NIVELL 4	01.05.05.04	546,39
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	05	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAS2-H023	u	Registre de persiana d'alumini 268x50 cm Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraible Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)	735,00	1,000	735,00
2	PAS2-H025	u	Desmontaje y división de persiana existente Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guía doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente teea. (P - 112)	367,50	1,000	367,50
3	P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini. Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)	27,50	2,650	72,88
4	LFA010AR	U	Porta P1 tallafocs pas lliure 800x2100 d'acer galvanitzat Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, d'una fulla de 63 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL 9010, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús tancaportes per a ús intensiu. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfil·laria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau.	701,13	1,000	701,13

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 136

5	P8KD-6524	u	(LFA010b) (P - 56) Treballs de millora acústica en fulles d'alumini per finestres de la serie Soleal 55 en color Plata Treballs de millora acústica i tèrmica en fulles d'alumini per finestres de la sèrie Soleal 55 en color Plata mate. Canviar la junta central de tancament, revisar la junta exterior entre vidre i perfil, per tres fulles de mida 1500x900 mm cadascuna.Deixant-les totalment ajutades i alineades. (P - 99)	120,00	1,000	120,00
---	-----------	---	--	--------	-------	--------

TOTAL	NIVELL 4	01.05.05.05	1.996,51
-------	----------	-------------	----------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	06	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-5RK8	m2			
		Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	17,000	410,38
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltons in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)			
2	P7D0-5RJ1	m2			
		Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	2,000	48,28
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.05.06	458,66
-------	----------	-------------	--------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	05	DESPATX MÈDIC
NIVELL 4	09	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PEJ6-XXX6	u			
		Desmuntatge d'inductors existents	58,54	1,000	58,54
		Desmuntatge d'inductor existent, per a permetre la instal·lació dels nous equips. Inclou el desmuntatge dels seus accessoris, cablejat elèctric i de control en cas necessari. Filtres, vàlvules de tall i elements a desestimar. Inclou talls de canonada, buidatge i posterior omplerta del circuit. S'inclou el transport i retirada dels equips fins a abocador autoritzat. (P - 116)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 137

2	DESMARF3	u	Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra	360,82	0,500	180,41
<p>Desmantellament de totes les instal·lacions existents en la zona de obra. Inclou retirada, desplaçament, adaptació de les instal·lacions existents, desmuntat dels elements de la zona d'obra i deixant en servei les instal·lacions de fora de l'obra afectades. Els materials o equips que es puguin reaprofitar i/o idiquei manteniment s'acopiaran sense deteriorar els equips i accessoris (segons indicacion de la propietat o la D.F.). Inclou la retirada d'equips, conductes, difusors, lluminaries, canonades, safates, cablejat elèctric, mecanismes, tub, canalitzacions i la resta d'instal·lacions afectades per l'obra . També inclou el materials necessaris per adaptar i deixar les instal·lacions afectades fora de l'obra en servei. Fins i tot p / p de neteja, aplec, retirada i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor. Els materials i equip que no es pugin reutilitzar es portaran a l'abocador, s'inclouen les taxes derivades. (P - 47)</p>						

TOTAL	NIVELL 4	01.05.05.09	238,95
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	01	TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P1D2-H001	m2	Protecció de la pols i la runa amb vel de polietilè, de 0,25 mm	3,59	30,000	107,70
<p>Protecció de la pols i la runa per evitar la propagació de pols amb vel de polietilè, de 0,25 mm de gruix fixada al parament mitjançant un bastiment auxiliar de fusta o acer galvanizat formant bombolles de protecció fins a una alçada de 2.70 m respecte al nivell del paviment. S'inclou la retirada i mitjans necessaris pel seu tractament de residus, inclou canon. (P - 62)</p>						
2	P653-H003	m2	Envà de plaques de guix laminat tancament nosocomial	27,92	80,000	2.233,60
<p>Formació d'envà de plaques de guix laminat per tancament nosocomial format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, a 1 cara placa estàndard (A) de 15 mm, fixades mecànicament. S'inclou el segellat perimetral, deixant la zona d'actuació totalment estanca. (P - 81)</p>						
3	PA23-H009	u	Fusteria interiors provisional	129,68	4,000	518,72
<p>Fusteria interior sense pintar, amb porta de fulla batent de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, per a una llum de bastiment de 80x210 cm, amb bastiment de paredó per a porta, de fulles batents i tapajunts de fusta. Inclosa amb pany i clau elèctrica. (P - 106)</p>						
4	P1D2-H002	pa	Segellat Perimetral de 100 a 300 m2	498,75	1,000	498,75
<p>Comprovació del segellat inferior i superior dels forats del forjat, forats de parets perimetrals i en cas de presentar deficiències fer les reparacions pertinents per a garantir l'estanqueitat en quant a la sortida de pols i olors de l'obra. Inclou segellat de boques de sortida i entrada d'aire, portes i finestres mitjançant cinta perimetral. Per a obres de 100 a 300 m2 (P - 63)</p>						
5	P2140-H014	pa	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	1,000	798,00
<p>Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital.</p> <p>S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)</p>						

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 138

TOTAL	NIVELL 4	01.05.06.01	4.156,77
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	11	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21GS-H012	u			
		Contenedor per transport de residus	800,00	3,000	2.400,00
		Contenedor per transport de residus, produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m², a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. (P - 77)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.06.11	2.400,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	12	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	010.01	pa			
		Seguretat i salut de l'obra	600,00	1,000	600,00
		Presentació per part de cadascun dels industrials del Pla de Seguretat específic per a l'obra que realitzaran, per a l'aprovació per part del Coordinador de Seguretat.			
		Presentació per part de cadascun dels industrials de la documentació necessària per a l'inici de l'obra (Certificats Mèdics dels Treballadors, d' Aptitud, de Formació, TC1 y TC2 o en el seu defecte rebuts d'autònoms, etc...)			
		Elements i mecanismes de seguretat tals com: cascs, guants de soldador, guants d'aïllament, botes aïllades, debatall protector, corda de poliamida, cinturó de seguretat, mascarilles, pantalla facial per a soldadura, protecció de forats, abalissament i senyalització, baranes de mínim 90cm amb sòcol, passamans, xarxes, extintor de pols sec, botiquí, etc. segons Pla de Seguretat entregat. Realització de totes les mesures necessàries en matèria de seguretat i salut, incloent implantació d'equips i casetes d'obra, subministrament de proteccions individuals, subministrament i col·locació de proteccions col·lectives. Inclou tots els treballs necessaris relacionats en el pla de seguretat general de l'obra. (P - 1)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.06.12	600,00
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	05	P9
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	13	ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-H020	pa			
		Neteja final d'obra	420,00	1,000	420,00
		Partida alçada en concepte de la neteja final obra, de la totalitat de l'àmbit d'obra. La neteja es realitzarà amb desinfectant autoritzat d'ambients clínics i quedarà condicionada a la validació i conformitat per part del personal sanitari designat per l'hospital. Per a obres inferiors a 100 m2. (P - 90)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 139

2	P811-H015	pa	Ajudes de ram de paleta de 100 fins a 300 m2	798,00	1,000	798,00
			Ajudes de ram de paleta en la execució de totes les instal·lacions. Regates en cel ras per reubicació de llums, regates en envans de d'obra i/o de cartró guix existents, pel pas de corrugats e instal·lacions de noves caixes d'electricitat, etc. Reparació i repassos en parets afectades pels enderrocs i per mal estat actual als diferents espais del servei, tapat d'escantells i/o reposició de peces, arestat, tapat de forats i esquerdes; deixant la superfície enluida per rebre la pintura, alicatat, etc. Per obres de 100 fins a 300 m2 (P - 89)			
3	P2140-H014	pa	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	1,000	798,00
			Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital. S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)			

TOTAL	NIVELL 4	01.05.06.13	2.016,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	06	P11
NIVELL 3	01	HABITACIONS 1115 A 1128
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	238,000	3.213,00
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)				
2	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	210,000	1.215,90
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)				
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	14,000	161,84
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)				
4	P2140-H017	u	Obertura de pas de porta fins una mida de 1,60x2,30 m	170,00	14,000	2.380,00
		Obertura de pas de porta fins una mida de 1,00x2,30 m a pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 69)				
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	14,000	514,50
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)				
6	P2140-H011	ml	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	238,000	1.309,00
		Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiemnt i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 140

7	P2140-H018	m2	Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix	10,08	67,200	677,38
Enderroc de pared d'totxana de 15 cm o a paret de cartró guix. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 70)						

TOTAL	NIVELL 4	01.06.01.02	9.471,62
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	01	HABITACIONS 1115 A 1128
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignifug amb morter EI-180 en forjat	24,14	238,000	5.745,32
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignifug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)						
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignifug amb morter EI-180 en pilars	24,14	28,000	675,92
Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignifug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)						

TOTAL	NIVELL 4	01.06.01.03	6.421,24
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	01	HABITACIONS 1115 A 1128
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa	68,83	98,560	6.783,88
Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canales horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)						

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 141

2	RRY005	m²	Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	637,000	20.384,00
3	P653-8LMC	m2	Envà pl.guix laminat,estruc.senzilla N78mm, /400mm(48mm),1xA(15mm)/I(15mm)+MW-roca R>=1,081m2·K/W Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 400 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, 1 placa a cada cara, una estàndard (A) de 15 mm i l'altra amb duresa superficial (I) de 15 mm de gruix, fixades mecànicament i aïllament de plaques de llana mineral de roca de resistència tèrmica >= 1,081 m2·K/W (P - 80)	44,91	161,280	7.243,08
4	P653-H005	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetral·ls de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	115,00	14,000	1.610,00
5	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	224,000	1.697,92
6	01.06.28	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	72,800	1.452,36
7	06.04	m	Tabica pladur Tabica vertical en canvi de nivell de fals sostre enregistrable, formada amb plaques de guix laminat sobre perfil·leria metal·lica, per a tancar un espai de 60 cm d'altura. Inclou p.p. de talls i remats per mecanismes, reixetes o elements encastats. Totalment acabat, s'inclou encintat, enmasillat, i pintura color blanc. (P - 27)	34,30	22,400	768,32
8	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701., fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)	45,00	618,800	27.846,00
TOTAL NIVELL 4			01.06.01.04			67.785,96

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	01	HABITACIONS 1115 A 1128
NIVELL 4	05	CEL RAS

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 142

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H001	m2			
		Cel ras en plaques de cartró guix continu Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclós p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)	29,93	252,000	7.542,36
2	P653HXXX	ml			
		Calaix de persiana - envà Aquapanel. Formació del calaix de persiana de fals sostre fins a forjat per garantir l'aïllament tèrmic de les sales, format per un envà i sostre de cartró guix. Envà format per una placa de guix laminat de 15 mm d'espessor interior i una en base ciment tipus Aquapanel, una a cada costat de l'estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i canals horitzontals fixats a forjat, donant un ample total d'envà acabat de 100 mm. Ànima amb llana mineral de densitat 90 kg/m3, 40 mm d'espessor. Inclou reparació parcial del sostre existent i adaptació al nou caixamb plaques de cartró guix. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre, totalment acabat per rebre pintura o paper pintat. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris per la correcta execució de partida. Amidament real en longitud de formació de calaix. (P - 79)	125,62	50,400	6.331,25
3	P653HXX1	u			
		Formació de suport de persiana fet amb tub d'acer galvanitzat Formació de suport de persiana, ancorat als elements estructurals de l'edifici, fet amb tub d'acer galvanitzat, arriostrat per augmentar la rigides, incloent plaques d'ancoratge i pernys expansius d'acer inoxidable necessaris. Amidament per unitat de persiana. (P - 78)	260,00	14,000	3.640,00
4	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)	31,92	44,800	1.430,02
TOTAL NIVELL 4			01.06.01.05		18.943,63

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	01	HABITACIONS 1115 A 1128
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	245,000	2.932,65
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	252,000	3.520,44
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)	19,95	21,000	418,95

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 143

TOTAL	NIVELL 4	01.06.01.06			6.872,04
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES			
Capítol	06	P11			
NIVELL 3	01	HABITACIONS 1115 A 1128			
NIVELL 4	07	FUSTERIES			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PAS2-H008	u			
		Porta P3 batent acabat panell fenòlic pas lliure1100x2050 mm	897,75	14,000	12.568,50
		Suministro y instalación de puerta abatible de 1 Hoja paso libre 1000 x 2050 mm tipo Rapidoors formado por cerco Rapid-Acoustic fabricado en chapa de acero galvanizada de 1,2 mm de espesor recubierto en su cara de vinilo color Titanio y en su revés recubierto con un tratamiento de Wash Primer, tres pernios en acero de 3 mm de pala. Sujeción mediante abrazaderas ocultas en el cerco para abrochar al tabique de manera firme y segura mediante tornillo allen oculto, incluso relleno de poliuretano parcialmente, burlate perimetral embutido en el cerco para aminorar el impacto de la puerta al cerco. El cerco será fabricado mediante pieza única al espesor del tabique terminado milímetro a milímetro para evitar acumulaciones de suciedad, el cabecero va abrochado a las piernas mediante bridas ocultas de acero de 2,5 mm de espesor y cuñas de sujeción entre los mismos. Para grueso de tabique de hasta 150 mm. Puerta técnica modelo Sándwich Plus de Rapid Doors fabricada con alma de poliestireno de alta densidad y terminación en laminado de alta presión de 3 mm en color a definir con bastidor perimetral compacto fenólico, canto vertical lado cerradura con "U" de acero inoxidable esmerilado, banda vertical en lado de la manilla de 200 mm de ancho en ambas caras de la puerta de acero inoxidable esmerilado. Cerradura de embutir con norma DIN 18251 para bombillo tipus TESA de serreta mastreada con llave y juego de manillas con manivelas en "U" con roseta en acero inoxidable y abrochadas entre sí mediante tornillos pasantes según norma DIN 18254. (P - 107)			
2	PAS2-H023	u			
		Registre de persiana d'alumini 268x50 cm	735,00	14,000	10.290,00
		Suministro y colocación de batiente 1 hoja a modo de registro persiana ventana midas sobre estructura metálica existente Incluye: Cremona extraíble Espuma acústica i aillant tèrmic. Tapajuntas 42,5mm UNIPANEL Color RAL 2010 (P - 110)			
3	PAS2-H024	u			
		Reparaciones carpinteria existente 300 x 150 cm	189,00	14,000	2.646,00
		Reparaciones carpinterias Trabajos de reparación a fienra existent composta per tres mòduls de alumnio serie Soleal de technal - Cambiar gomas interiores y juntas centrales - Siliconar trobades de vidre amb la perfilera. - Colocar nuevo cerradero con llave similar a existentes en 8 hojas de ventana (P - 111)			
4	PAS2-H025	u			
		Desmontaje y división de persiana existente	367,50	14,000	5.145,00
		Desmontaje i divisió de persiana motorizada existente, recortar tejido de persiana para modular en dos tramos, uno de 900 y el otro de 1800mm de ancho aprox. Colocación de guia doble persiana en color Plata mate, fijación mecánica de las guías a muro perimetral. Instalación de persiana, partida previamente. (P - 112)			
5	PAS2-H027	u			
		Finestra habitació hospitalització de façana.	2.800,00	0,000	0,00
		Subministre i instal·lació de finestra d'alumini, serie SOLEAL 55FY DE TECHNICAL amb trencament de pont tèrmic, de tres fulles oscil·lobatents i fix superior, dimensions totals 2650x1500 mm. acabat			

EUR

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 144

laca estandard, igual a les finestres existents recentment rehabilitades, amb el segell QUALICOAT, composta de fulla de 65 mm i marc de 55 mm, rivets, galze, junts d'estanquitat d'EPDM, maneta i ferraments, segons UNE-EN 14351-1; amb classificació a la permeabilitat a l'aire classe 4, segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanquitat a l'aigua classe E1200, segons UNE-EN 12208, i classificació a la resistència a la força del vent classe C5, segons UNE-EN 12210, amb pany de extraïble, amb premarc i bastiment de base galvanitzats i guies de persiana. Inclou perfil horitzontal superior amb trencament de pont tèrmic segons plànols. Tipus D planols de fusteria.

Doble envidriament SGG CLIMALIT PLUS PLANITHERM 4S "SAINT GOBAIN", conjunt format per vidre exterior STADIP de 4+4 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 4 mm unides mitjançant una làmina incolor de butiral de polivinil, amb capa de control solar i baixa emissió tèrmica incorporada en la cara interior, cambra d'aire deshidratada amb perfil separador d'alumini i doble segellat perimetral, de 12 mm, i vidre interior STADIP de 3+3 mm, compost per dues llunes de vidre laminar de 3 mm unides mitjançant dues làmines incolores de butiral de polivinil; 26 mm de gruix total.

Inclòs trencaigües exterior d'estanquitat, segellats de l'envidriament i la fusteria, accessoris i mitjans auxiliars necessaris. (P - 113)

6	P8KD-653E	m	Ampit interior de finestra amb planxa d'alumini.	27,50	37,100	1.020,25
---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Subministrament i muntatge d'ampit interior de finestra de 30 cm de desenvolupament aproximat, amb planxa d'alumini acabada igual a la fusteria de façana, amb trencaigües, col·locada adherida i segellada amb massilla de poliuretà, inclou part proporcional dels treballs de rejuntat i segellats amb massilla de poliuretà. (P - 100)

TOTAL	NIVELL 4	01.06.01.07	31.669,75
--------------	-----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	01	HABITACIONS 1115 A 1128
NIVELL 4	10	MOBILIARI

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	014.03	u	Armari empotrat	620,00	28,000	17.360,00
---	--------	---	------------------------	--------	--------	-----------

Armari empotrat de resines fenòliques HPL. Porta batente, un parell de prestatge amb l'opció de regular a 3 alçades i penjador de roba, amb sòcol del mateix material. Inclou pany i clau, tirador en "U" de mides 2100x600x300; inclou tarja superior fins a arribar a cel ras i tarjes laterals de remat. Disseny segons projecte. (P - 4)

TOTAL	NIVELL 4	01.06.01.10	17.360,00
--------------	-----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	P214T-H002	m2	Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	161,280	2.038,58
---	------------	----	---	-------	---------	----------

Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 145

2	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)	13,50	35,000	472,50
3	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)	11,56	14,000	161,84
4	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)	36,75	14,000	514,50
5	P21GS-H011	u	Arrencada de sanitari Arrencada de lavabo, vàter, suport, aixetes, sifó, desguassos i desconexió de les xarxes de subministrament i d'evacuació, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 76)	17,68	28,000	495,04
6	P2143-4RR3	m2	Arranque pavim. terrazo,m.man.,carga manual Arranque de pavimento de terrazo, con medios manuales y carga manual de escombros sobre camión o contenedor (P - 72)	9,25	36,400	336,70
7	P2142-4RMM	m2	Arrencada enrajolat,param.vert.,m.man.,càrrega manual Arrencada d'enrajolat en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 71)	10,64	105,000	1.117,20
TOTAL NIVELL 4			01.06.02.02	5.136,36		

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	39,200	946,29
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compost de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	28,000	675,92
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 146

TOTAL	NIVELL 4	01.06.02.03	1.622,21
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capítol	06	P11	
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128	
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P7D0-H004	m2			
		Envà pl.guix laminat hidròfug 130/400	65,84	179,200	11.798,53
		Envà múltiple (15+15+70+15+15)/400 (70) (4 hidrofugat), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus hidrofugat en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa). Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars i fusta o xapa mèlica de reforç entre muntants per suportar barres, cadires abatibles, etc. (P - 86)			
2	03.03	m2			
		Regularització paraments verticals / extradossats.	39,54	96,600	3.819,56
		Formació de revestiment continu interior i trasdossat directe amb plaques de guix laminat hidròfug de 15mm i perfilaria tipus omega. Tot sobre parament vertical fins a 2,3 m d'altura, formació de cantonades, racons, guarnicions de buits i mestres. Inclou: - col·locació de guradavius, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, rematades amb sòcol, col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals per a reforç de trobades entre materials. - formació d'obertures de portes, caixes per instal·lar, segellat, totalment acabat. - reforços i ajudes per collar marcs, portes, mecanismes, minves, etc. - col·locació de reforços amb tacs de fusta integrats a la estructura del pladur per a la subjecció de barres, cadira abatible, sanitaris, accessoris, complements, etc. Inclou tot lo necessari per la correcta execució del parament deixant-lo llest per a rebre revestiment vinílic i/o ceràmic. (P - 14)			
3	RRS006	m2			
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT".	86,26	33,600	2.898,34
		Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)			
4	06.01	m2			
		Revestiment mural vinílic	48,00	618,800	29.702,40
		Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Aquarell wall HSF, Uni Sweet Grey 3942115, fins a una alçada aprox. de 2,20 m. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 25)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 147

5	01.06.26	m²	Xapa de reforç de cadira abatible	65,00	28,000	1.820,00
			Subministrament i col·locació de xapa de reforç d'acer inoxidable de 550x200x3 mm amb tac químic i tuerca plana, per la part interior i exterior de l'envà del bany, materials i mitjans auxiliars necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 6)			
6	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri	7,58	35,000	265,30
			Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)			
7	03.04	u	Afectació sostre planta inferior.	708,30	14,000	9.916,20
			Afectació sostre planta inferior per l'execució de les recollides de sanejament i desguassos previstos incloent: - Subministrament i muntatge de TPN (Tancament de Protecció contra les infeccions Nosocomials), amb la col·locació de doble plàstic formant bombolles de treball i cartró per mantenir la protecció permanent i l'estanqueïtat a la zona d'actuació durant el temps que durin les obres de la fase. - Enderroc o desmuntatge i posterior reposició de cel ras de tot tipus, continu o de plaques, amb o sense revestiment, per mitjans manuals, inclòs elements de suport i instal·lacions. - Sectorització de pas d'instal·lacions entre forjats tot tapant els forats de forjat superior i inferior amb material ignífug i collarins intumescents per una RF-60. - Inclou pintura del sostre color blanc. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. (P - 15)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.02.04	60.220,33
--------------	-----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P844-H002	m2			
		Cel ras registrable vinílic 60x60 cm	31,92	44,800	1.430,02
		Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.02.05	1.430,02
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H001	m2	Paviment vinílic antilliscant	47,25	35,000	1.653,75
		Submin. i coloc. de paviment vinílic en rotllo amb paviment vinílic tipus Tarkett Granit Multisafe, Soft Grey 21154896, classe C, prèvia preparació amb imprimació i capa de pasta nivelladora, instal·lat, adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 101)				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 148

2	P9P7-H004	m2	Pasta anivelladora	9,36	35,000	327,60
			Aplicació d'una capa de pasta allisadora tipus MAPEI ULTRAPLAN de fins a 2 mm de grosor, previa imprimació de neopreno Mapei Primer G i posterior pasada de corró de puas. (P - 104)			
3	P9P7-H002	ml	Tapajunts de paviment	19,95	14,000	279,30
			Subministrament, col·locació i retirada de tapajunts de paviment, per a junt de 40 mm d'amplària mitjana, amb perfil de neoprè i suport d'alumini, per a solicions normals, col·locant previament el suport. (P - 102)			
4	03.02	m²	Formació pendents i impermeabilització.	47,54	35,000	1.663,90
			Replanteig i formació de pendents als lavabos amb morter alleugerit per embocar en nou embornal enrasat amb paviment. La solució ha de permetre una ràpida evacuació d'aigües (mín. 2%). Comprovació de superfície previa a la col·locació del paviment i la bunera. Inclou impermeabilització, amb sanejament i preparació de base, submin. i col·loc. de capa butílica de 2 mm., formació de solapes soldats i de mitjacanya. I posterior de xapa de morter de protecció com a base pel nou paviment vinílic. (P - 13)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.02.06	3.924,55
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm	787,50	14,000	11.025,00
		Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixació model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris d' propietat. (P - 108)				

TOTAL	NIVELL 4	01.06.02.07	11.025,00
--------------	-----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128
NIVELL 4	08	APARELLS SANITARIS I ACCESSORIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 08.01	u	Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament RENTAMANS Subministrament i muntatge d'aixeta monocomandament per rentamans per encastar sobre aparell sanitari, model MONODIN referència A5A3098C00 cromat, amb buidat manual i limitador de temperatura. Marca ROCA. Completament muntat, inclòs accessoris de muntatge llatquets de inoxidable i vàlvules d'esquadra. (P - 30)	108,29	14,000	1.516,06

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 149

2	08.02	u	Subministrament i muntatge de FLUXOR Subministrament i muntatge de fluxor per a inodor, mural, muntat superficialment, amb clau de pas, regulació i tall incorporada, de llautó cromat, amb entrada 3/4". Marca PRESTO, modelo 1000M. Totalment muntat inclòs canonada de descàrrega cromat (P - 31)	120,37	14,000	1.685,18
3	08.03	u	Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a DUTXA Subministrament i muntatge d'aixeta mescladora per a dutxa, model MONODIN amb flexible de 1,5 m., dutxa telèfon blanca i suport articulad. Referència A5A2198C00 cromat, totalment muntat, incloent accessoris. Marca ROCA. (P - 32)	106,29	14,000	1.488,06
4	08.04	u	Subministrament i muntatge de suport de DUTXA telèfon Subministrament i muntatge de Kit de dutxa ref. A5B9D03C00, de dutxa telèfon regulable sobre barra lliscant per a dutxa de telèfon, mural, muntat superficialment, de llautó cromat. (P - 33)	81,65	14,000	1.143,10
5	08.05	u	Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana Subministrament i muntatge de rentamans de porcellana i color blanc, col·locat amb suports murals de 56 x 46 cm, model VICTORIA ref. A325393000, incloent tap de desgües, suports, desguàs vist inoxidable. Marca ROCA. Completament muntat. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 34)	112,46	14,000	1.574,44
6	08.06	u	Subministrament i muntatge d'inodor de porcellana Subministre i col·locació d'inodor compacte adosat a paret model Roca Victoria 355x540x385 mm, ref. A344398000, amb tapa Supralit ref. A801B6000B color blanc, amb sortida dual, apte per a fluxor, s'inclou seient i tapa de resines termoendurides, equipat amb fluxor exterior per inodor, cromat, d'accionament mecànic, descàrrega única, tub de alimentació de 1" amb tub de descàrrega corbat i accionament amb pulsador. S'inclou connexió a alimentació i desaigües, fixació, segellat, accessoris necessaris i clau de pas. Totalment conexionat a les xarxa d'aigua i de sanejament. P.p. de materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 35)	142,70	14,000	1.997,80
7	08.08	u	Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera Subministrament i muntatge de sifons per rentamans i aigüera tipus ampolla de 1 1/4" longitud de tub 200 mm. cromat. Marca ROCA. Completament muntat. (P - 36)	28,91	14,000	404,74
8	08.09	u	Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable. Subministrament i muntatge de cadira abatible d'acer inoxidable setinat AISI304, per a dutxa, fixada a la paret. Marca NOFER Model 15045.S. Inclou pletina i accessoris d'ancoratge, totalment muntat. Inclou reforç en envà i pota inox per garantir l'estabilitat. (P - 37)	225,32	14,000	3.154,48
9	08.10	u	Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor Subministrament i muntatge de barra abatible per inodor de minusvàlid d'acer inoxidable setinat Mediclinics BG0800CS DE 738 m. de gir vertical i moll de seguretat. Totalment muntat. (P - 38)	106,25	1,000	106,25
10	08.11	u	Subministrament i muntatge de barra recta d'apoyo per a dutxa Subministrament i muntatge de barra recta per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BR0400CS DE 400 mm. Inclou accessoris de muntatge. Totalment mutat. (P - 39)	42,14	28,000	1.179,92
11	08.12	u	Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa Subministrament i muntatge de barra a 90° per a dutxa, d'acer inoxidable setinat Mediclinics BAI090CS, fixada a la paret, amb tres punts d'ancoratge. Inclou accessoris de muntatge. Totalment muntat. (P - 40)	89,13	14,000	1.247,82
12	08.13	u	Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable Subministrament i muntatge de mirall amb marc d'inoxidable tipus NOFER REF: 08052.S, fixat a la paret amb frontissa inferior de 40 cm i 2 frontisses superiors de tisora. Mesures aproximades: 800x600 cm. (P - 41)	130,13	14,000	1.821,82

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 150

13	08.14	u	Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes	135,29	28,000	3.788,12
			Subministrament i muntatge de suport d'emmagatzematge de cunyes i ampolles, fabricat en acer inoxidable amb acabat satinat. referències ORT20637 i ORT20638 de la Marca COSNMOMEDICA. Totalment muntat. (P - 42)			
14	08.15	u	Subministrament i muntatge de penjador doble model NOFER,	18,05	28,000	505,40
			Subministrament i muntatge de penjador doble tipus NOFER 09017.S, inox mate. Totalment muntat. (P - 43)			
15	08.17	u	Subministrament i muntatge de prestatge de inox	63,18	14,000	884,52
			Subministrament i muntatge de prestatge de inox per a col·locació sobre rentamans del bany, color blanc. Marca NOFER, Ref. 09048.S. Totalment muntat. (P - 44)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.02.08	22.497,71
--------------	-----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	02	BANYS 1115 A 1128
NIVELL 4	09	SANEJAMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 04.01	u	Subministrament i col·locació de bonera amb reixeta d'acer inoxidable. Subministrament i col·locació de bonera de sortida vertical model BRAGE 50 ref.1416004 amb reixa superior de PVC marca TARKETT en dutxes apta per instal·lar en paviment de vinílic. Inclòs p.p. d'ancoratge, connexió i ajust a paviment. (P - 16)	107,96	14,000	1.511,44
2 04.02	u	Subministrament i col·locació de reixa resctangular d'acer inox. Canal de dutxa Basic Plus Vinílica CAINOX 480.090.015.WT75 Basic o tècnicament equivalent, de 80/90 cm, amb pendent incorporada cap al punt de desguàs. Adaptable a diversos tipus de paviments. Inclou caldereta sortida vertical i tela impermeabilitzant d'1,5 x 2 m. Canal i reixa d'acer inoxidable AISI 304. Caldereta amb anella per pinzar la tela impermeabilitzant. Inclou tots els accessoris i complements per a la correcta execució. Totalment instal·lada, rematada i conexionada. (P - 17)	258,04	14,000	3.612,56
3 04.03	u	Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida (Tarket) Subministrament i muntatge de pericó sifònic, per la recollida de l'aigua que desemboca a la bonera de les dutxes i a la reixa del bany. (P - 18)	87,03	14,000	1.218,42
4 04.04	m	Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari de 40mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 40 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 19)	22,34	14,000	312,76
5 04.05	m	Subministrament i muntatge desguàs de rentacunyies de 75 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 75 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 20)	28,51	14,000	399,14
6 04.06	m	Subministrament i muntatge desguàs reixa i dutxa de 90 mm Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 90 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues	36,02	28,000	1.008,56

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 151

			minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 21)			
7	04.07	m	Subministrament i muntatge desguàs d'aparell sanitari de 110 mm	39,01	28,000	1.092,28
			Subministrament i muntatge de desguàs d'aparell sanitari fins a baixant, caixa o clavegueró, diàmetre 110 mm, en polipropilè copolímer triple capa, amb capa intermèdia en PP, reforçat amb càrregues minerals, amb sistema d'unió de junta elastomèrica tipus Triplus marca ITALSAN, s'inclouen les peces especials, derivacions, colzes, enllaços i suports amb fixacions segons fabricant i connexió a baixant. (P - 22)			
8	XPAUOC009	u	Connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent.	218,37	14,000	3.057,18
			Execució de les connexions de la nova xarxa d'evacuació d'aigües al clavegueram existent de la planta desena o la planta inferior, seguint les indicacions del servei de manteniment de l'Hospital. Inclou proteccions, segellats ignífugs en sectorització d'incendis, accessoris i tots els treball necessaris. L'intervenció s'haurà de programar amb els diferents serveis tècnics i de manteniment de l'Hospital, programant l'actuació a ritme de una habitació d'hospitalització per dia, a fi i efecte de minimitzar l'impacte sobre el servei d'haopitalització. Amidament per unitat de bany. (P - 125)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.02.09	12.212,34
--------------	-----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	03	PASSADÍS
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214T-H002	m2			
		Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	11,000	139,04
		Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)			
2	P214I-H003	m2			
		Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	13,50	125,000	1.687,50
		Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)			
3	P214I-H004	ml			
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic	5,79	110,000	636,90
		Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercussió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)			
4	P2140-H008	u			
		Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor	11,56	16,000	184,96
		Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)			
5	P2140-H010	u			
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm	36,75	4,000	147,00
		Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 152

6	P2140-H011	ml	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets	5,50	45,000	247,50
			Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiment i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)			
7	DRD010	m²	Aixecat de revestiments lleugers.	5,78	325,000	1.878,50
			Aixecat de revestiment sintètic en paraments interiors, amb mitjans manuals, sense deteriorar la superfície suport, que quedarà al descobert i preparada per al seu posterior revestiment, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 51)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.03.02	4.921,40
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	06	P11
NIVELL 3	03	PASSADÍS
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	125,000	3.017,50
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	1,000	24,14
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-veciculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 84)				

TOTAL	NIVELL 4	01.06.03.03	3.041,64
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	06	P11
NIVELL 3	03	PASSADÍS
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	RRY005	m²			
		Extradossat autoportant de plaques de guix laminat.	32,00	442,000	14.144,00
		Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 153

			reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)			
2	06.010	m²	Revestiment mural vinílic Eclipse Premium Subministrament i col·locació de revestiment mural vinílic tipus Tarkett Eclipse premium ref. Light Grey 21020 701,, fins a una alçada aprox. de 2,50 m., segellat de juntes, retalls, per aconseguir solució de continuïtat a tota la paret. Instal·lat amb adhesiu en base de dispersió aquosa i el·laboració; adaptació a perímetre, totalment acabat i termo-segellades les juntes. (P - 26)	45,00	442,000	19.890,00
3	P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	120,000	909,60
4	01.06.28	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metàl·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	20,000	399,00
5	P89I-4V8W	m2	Pint.vert.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+imprim Pintado de paramento vertical de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado. (P - 98)	6,53	48,000	313,44
6	RSM050AR	m	Tapeta sobre portes de fusta lacada blava. Subministrament i col·locació de tapetes de 10 cm d'amplada de fibres de fusta i resines sintètiques de densitat mitja (MDF) hidròfug, acabat lacat Ral blanc 9010 igual al existent, fixat al parament mitjançant adhesiu. (RSM050b) (P - 121)	8,79	100,000	879,00
7	FDD160	m	Passamans d'acer inoxidable. Passamans recte format per tub buit d'acer inoxidable AISI 316, acabat polit brillant, de 50 mm de diàmetre, amb suports del mateix material fixats al parament mitjançant ancoratge mecànic amb tacs de niló i cargols d'acer inoxidable AISI 316. Inclús replanteig dels suports, fixació dels suports al parament i fixació del passamans als suports. Elaborat en taller i muntat a obra. (P - 55)	98,65	40,000	3.946,00

TOTAL	NIVELL 4	01.06.03.04	40.481,04
--------------	-----------------	--------------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	03	PASSADÍS
NIVELL 4	05	CEL RAS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	01.08.07	ml			
		Faixa perimetral cartró-guix	28,72	60,000	1.723,20
		Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclós p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 154

2	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclòs p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)	29,93	55,000	1.646,15
3	P844-H003	m2	Sostre metàl·lic registrable 300x1500 mm Subministre i col·locació de cel ras de safates d'acer microperforat (1,5/22%) amb velo negre termoadherit i panell fonoabsorbent de 20 mm sobre safates de 300 mm d'amplaria x 1500 de llargària col·locades a testa i recolçades als extrems en el perfil perimetral tipus "L". Inclou subministre i col·locació de perfil perimetra d'aluminiextrusionado Imad-35 o equivalent. Color blanc ral 9010. Inclou mecanitzat de perfil·leria per llumeneres i reixes. (P - 94)	64,84	70,000	4.538,80
4	P844-H006	u	Registre en cel ras continu de guix Registre per a cel ras de plaques de guix laminat format per portella de mides entre 30x30 i 60x60 cm., amb marc d'alumini i fulla de placa guix laminat hidròfuga (h) amb un gruix total de 30 mm com a màxim, tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat oculta, enrasada al fals sostre, perfectament rematat perimetralment. (P - 96)	44,89	3,000	134,67

TOTAL	NIVELL 4	01.06.03.05	8.042,82
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	03	PASSADÍS
NIVELL 4	06	PAVIMENT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espessor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)	11,97	140,000	1.675,80
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzó existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)	13,97	200,000	2.794,00

TOTAL	NIVELL 4	01.06.03.06	4.469,80
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	04	CONTROL
NIVELL 4	02	ENDERROCS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P214T-H002	m2			
		Enderroc paret de tancament totxana,g=15cm,a mà i amb martell trencador manual,càrrega manual de run	12,64	11,000	139,04
		Enderroc de paret de tancament de totxana de 15 cm de gruix, a mà i amb martell trencador manual i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor (P - 75)			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 155

2	P214I-H003	m2	Enderroc cel ras de guix,m.manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Sense deteriorar els elements constructius als quals se subjecta i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 73)	13,50	36,000	486,00
3	P214I-H004	ml	Repicat i retirada de sòcol ceràmic Repicat i retirada de sòcol ceràmic existent, inclou retirada de morter i pasta adhesiva; sanejament de la superfície resultant. S'inclou la càrrega sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. i repercusió de contenidors de servei d'obra. (P - 74)	5,79	25,000	144,75
4	P2140-H008	u	Arrencada full i bastiment porta interior,mitjans manuals,càrrega manual sobre camió o contenidor Arrencada de full i bastiment de porta interior amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. (P - 65)	11,56	1,000	11,56
5	P2140-H010	u	Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm Obertura de forat de pas fins un diàmtre de 125mm. Inclou tots els materials i mitjans auxiliars necessaris per a l'execució de la partida. (P - 66)	36,75	2,000	73,50
6	P2140-H011	ml	Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets Retirada de protectors de fusta i qualsevol element ancorat a parets, deixant-la preparada per rebre el revestiment i/o l'extradossat. Inclou selecció del residu i trasllat a verteder autoritzat. (P - 67)	5,50	18,000	99,00
7	DRD010	m²	Aixecat de revestiments lleugers. Aixecat de revestiment sintètic en paraments interiors, amb mitjans manuals, sense deteriorar la superfície suport, que quedarà al descobert i preparada per al seu posterior revestiment, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 51)	5,78	62,400	360,67

TOTAL	NIVELL 4	01.06.04.02	1.314,52
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	06	P11
NIVELL 3	04	CONTROL
NIVELL 4	03	IGNIFUGATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P7D0-5RK8	m2	Revestiment horitzontal ignífug amb morter EI-180 en forjat	24,14	36,000	869,04
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de forjat compostat de biguetes prefabricades i revoltos in situ de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora de adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT, s'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si s'escau. (P - 85)				
2	P7D0-5RJI	m2	Revestiment vertical ignífug amb morter EI-180 en pilars	24,14	6,000	144,84
		Subministre i col·locació de revestiment aïllant contra el foc per aconseguir un requeriment EI-180 amb morter ignífug de perlita-vemiculita tipus PERLIFOC sobre superfície de pilars de formigó armat. S'inclou el tractament superficial en cas de ser necessària la millora d'adherència, la protecció de les zones de treball, la neteja final de residus, la certificació dels materials utilitzats i de la correcta aplicació per a un EI-180. Segellat de la junta de dilatació mitjançant l'aplicació de masilla PROMASEAL AN segons sistema PROMAT. S'inclou el sanejat i obertura de la superfície d'aplicació si				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 156

s'escau. (P - 84)

TOTAL	NIVELL 4	01.06.04.03	1.013,88
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	
Capitol	06	P11	
NIVELL 3	04	CONTROL	
NIVELL 4	04	DIVISÒRIES I REVESTIMENTS	

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 RRY005	m²	Extradossat autoportant de plaques de guix laminat. Extradossat autoportant lliure, de 63 mm d'espessor, amb nivell de qualitat de l'acabat Q2, format per placa de guix laminat tipus normal de 15 mm d'espessor, cargolada directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 48 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús banda acústica; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc. (P - 120)	32,00	46,800	1.497,60
2 P653-H005	m2	Panell de resines fenòliques HPL de 6mm Subministre i col·locació de trasdosat de paraments verticals i pilars amb panell de resines fenòliques HPL de 6mm, amb estructura de rastrells de fixació B-S1,d0, s'inclou repercussió d'adaptacions per integració de portes enrasades. S'inclou els segellats i remats perimetral de 25 x 25 mm d'acer inoxidable, color a escollir per la propietat. Reacció al foc B-S1,d0. Per una alçada de 2,60 m. Inclou entrega amb portes enrasades. Inclou sòcol de 70 mm d'acer inox. Inclou materials i mitjans necessaris per a la correcta execució de la partida. (P - 83)	115,00	75,000	8.625,00
3 P89I-4V8V	m2	Pint.horiz.yeso,pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, de color,+impri Pintado de paramento horizontal de yeso con pintura con bajo contenido de disolventes, plástica para interiores, color a definir, con una capa de imprimación específica e dos capas de acabado (P - 97)	7,58	8,000	60,64
4 01.06.28	m	Perfils cantoners metal·lics de protecció Subministre i col·locació de perfil cantoner arodonit metal·lic acabat alumini anoditzat Silver Grey de 30 x 30 x 2.60 mm, per a protecció de aristes. (P - 7)	19,95	5,000	99,75
5 P7D0-H022	m2	Revestiment de policarbonat Subministrament i col·locació de revestiment de policarbonat PROTECTWALL POLYCARBONATE ANTIBACTERIAL marca PROTECTWALL o tècnicament equivalent, gruixària 1,7 mm, reacció al foc B-S1d0, antibacterià, color a definir per la DF. (P - 87)	45,89	25,000	1.147,25
6 P653-H004	m2	Envà de plaques de guix laminat doble placa Subministrament i col·locació de paraments verticals segons nova distribució. Envà format per dues plaques de guix laminat de 15 mm d'espessor, a cada costat d'una estructura d'acer galvanitzat de 70 mm d'ample, a base de muntants verticals, separats entre eixos 400 mm i Canals horitzontals. Part proporcional de materials: cargols, pastes, cintes de juntes, juntes estanques /acústiques del seu perímetre, etc. així com ancoratges per a canals en paviment i sostre. Inclou fusta de reforç entre muntants per suportar monitors, mobles penjats, etc.. Ànima amb llana mineral inclosa. Muntatge segons norma UNE 102043 i requisits del CTE-DB HR. S'inclou tot el material i mitjans necessaris. Totalment acabat, llest per imprimació, pintura o decoració. (P - 82)	68,83	25,600	1.762,05

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 157

TOTAL	NIVELL 4	01.06.04.04			13.192,29	
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES				
Capítol	06	P11				
NIVELL 3	04	CONTROL				
NIVELL 4	05	CEL RAS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	01.08.07	ml	Faixa perimetral cartró-guix	28,72	10,000	287,20
Subministre i col·locació de plaques de cartró guix hidròfug de 13 mm de gruixària no registrable continu, formant remat perimetral o faixa fins a un ample màxim de 60cm, pintat color a definir per la DF, instal·lat al mateix nivell que el fals sostre modular, recolzant-se en l'ala de la perfil·leria i rematant contra el parament vertical. Inclou estructura de suport de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 47 mm d'ample, separació entre mestres 40 cm i angular perimetral de 30 mm fixada a forjat amb vareta roscada. Inclós p.p. de remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. Inclou p.p. de bastides i neteja. (P - 8)						
2	P844-H001	m2	Cel ras en plaques de cartró guix continu	29,93	2,000	59,86
Subministre i col·locació de cel ras en plaques de cartró guix de 13 mm de gruixària no registrable continu, tipus PLADUR N amb estructura de perfils de xapa d'acer galvanitzar fixada a forjat amb barnilla roscada. S'inclouen reparacions parcials en sostre de guix existent. Inclós p.p. remats i obertura de forats per instal·lacions, totalment acabat. S'inclou el tractament de juntes i perímetres deixat llest per a pintar. (P - 92)						
3	P844-H006	u	Registre en cel ras continu de guix	44,89	1,000	44,89
Registre per a cel ras de plaques de guix laminat format per portella de mides entre 30x30 i 60x60 cm., amb marc d'alumini i fulla de placa guix laminat hidròfuga (h) amb un gruix total de 30 mm com a màxim, tanca de pressió i dispositiu de retenció, col·locat amb perfil·leria d'acer galvanitzat oculta, enrasada al fals sostre, perfectament rematat perimetralment.						
(P - 96)						
4	P844-H005	m2	Cel ras registrable, fonoabsorbent 20 mm Ecophon Hygiene Performance A	44,89	36,000	1.616,04
Subministrament i col·locació de cel ras registrable fonoabsorbent, model Ecophon Hygiene Performance A o similar amb nucli de llana de vidre. Mides 600x600x20 mm,color ral 9010, amb perfil·leria Hygiene Clip 20, sistema desmuntable amb entramat vist. Inclou tots els mitjans auxiliars per la correcta execució de la partida. (P - 95)						
5	P844-H002	m2	Cel ras registrable vinilic 60x60 cm	31,92	6,000	191,52
Subministrament i col·locació de cel ras registrable, de plaques viníliques de 60x60 cm, sistema desmuntable amb entramat vist, anivelladora de barra roscada. (P - 93)						
TOTAL	NIVELL 4	01.06.04.05			2.199,51	
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES				
Capítol	06	P11				
NIVELL 3	04	CONTROL				
NIVELL 4	06	PAVIMENT				

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 158

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9P7-H003	ml	Sòcol de formigó polímer 74mm	11,97	24,000	287,28
		Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer tipus Martin Stone o similar de 6 mm d'espesor, 74 mm d'alçada, color a definir. Fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat. (P - 103)				
2	01.09.08	m²	Rebaixat, polit i abrillantat	13,97	36,000	502,92
		Rebaixat, polit i abrillantat mecànic de paviment de terratzo existent, repàs en superfície afectada per les obres. Inclòs tots els mitjans i materials necessaris per a la correcta execució de la partida (P - 9)				
TOTAL	NIVELL 4	01.06.04.06				790,20

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	04	CONTROL
NIVELL 4	07	FUSTERIES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAS2-H009	u	Porta P4 batent acabat panell fenòlic 800x2050 mm	787,50	1,000	787,50
		Porta interior d'un sol full batent, per un pas lliure de 800x2050 cm, de la casa rapid-doors (rapid-acústic), o similar. composta de marc de perfils d'acer galvanitzat recobert en vinil de color blanc i full tipus sandwich plus compost de bastidor perimetral de resina fenòlica amb ànima de poliestirè d'alta densitat i doble plafó fenòlic hpl amb acabat laminat plàstic sèrie Papago de la casa Polyrey de color blanc menuires ref. b 015 (e=3mm). Inclou joc de doble maneta tubular en "U" d'acer inox de placa quadrada per fixacio model sena inox aisi 316l de la casa tesa, pany amb muletilla per la part interior i boto d'obertura mab moneda per la part exterior, 4 frontisses de pivot d'acer inox, rivet de goma perimetral en marc i tot el necessari per la seva perfecta instal·lació i funcionament segons criteris df/propietat. (P - 108)				
2	PAS2-H032	u	Porta corredissa tipus Krona de pas lliure 800x2050 mm	950,00	1,000	950,00
		PUERTA CORREDERA paso 800x 2500 mm Tipo: corredera. 1 Hoja. Sistema Krona Mirilla: No Material hoja: Sandwich Rapid Doors o técnicamente equivalente Acabado: Panel fenolico Paso libre/utíl: 80x205cm Marco: Metalico, Acero vinilo blanco Maneta:Apertura manual, maneta en U, placa cuadrada. inox, tirador vertical 20mm diam 300mm alto con roseta (Manillon) Acabado fenolico color Blanco POLYREY Megeve B070 similar, placa entera Cerradura con llave TESA y juego de llaves Mano de apertura según planos (P - 114)				

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	04	CONTROL
NIVELL 4	10	MOBILIARI

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 159

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 014.01	ml	Taula de treball Taula de treball, fabricada en tauler de resina de HPL de 12 mm de gruix, color ral 9010. Recolçat i atracat a paret amb un perfil en L perimetralment i sobre escaires de melamina de 19mm a terra. Cantells arodonats i sòcol de HPL 6 mm posterior de remat, inclou un pasacables per lloc de treball. (P - 2)	180,00	18,000	3.240,00
2 014.02	ml	Prestatge superior Armari mural penjat a paret, amb porta cega, amb tirador en U, pany i clau. Amb un prestatge intermig amb l'opció de regular a 3 alçades. Estructura i portes fabricades amb tauler de melamina de 19 mm de gruix, color ral 9010. Dimensions 1000x350x700mm alçada. (P - 3)	155,00	5,500	852,50
3 01.15.04	ut	Mampara recepció Fabricació, subministrament i muntatge de mampara de vidre butiral 6+6, amb perfil·leria d'acer lacat blanc, en dues peces de vidre amb passa-documents. Mides 750 x 80 cm. (P - 10)	1.008,53	1,000	1.008,53
4 014.06	ut	Moble casiller Moble casiller de campàcte fenòlic, color ral 9010, format per laterals, traseres, divisòries i prestatges de HPL de 12 mm de gruix. Inclou prestatges amb portes per la part inferior del moble. Inclou tots els materials auxiliars necessaris per la correcta execució de la partida. Mides totals aprox: 300 llargx 45 fons x 260 cm alçada, tal i com indica el projecte. (P - 5)	2.300,00	1,000	2.300,00

TOTAL	NIVELL 4	01.06.04.10	7.401,03
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	05	ADEQUACIONS SECTORITZACIÓ P11

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 OBC080	U	Cala en fals sostre. Execució de cala de 60x60 cm en fals sostre de qualsevol tipus, per a inspecció de l'estructura realitzat amb mitjans manuals. Inclús tancament de la cala amb reposició dels materials demolits, neteja, recollida de runes i càrrega manual a contenidor. (P - 46)	49,95	8,000	399,60
2 OBC070	U	Cala en revestiment de parament. Execució de cala de fins a 500 cm² de superfície en revestiment de qualsevol tipus, per a inspecció de les diferents capes i del material base, realitzat amb mitjans manuals. També tancament de la cala amb reposició dels materials demolits, neteja, recollida de runes i càrrega manual a contenidor. (P - 45)	31,00	5,000	155,00
3 02.0280R	pa	Desmuntatge i reposició d'instal·lacions afectades. Desmuntatge i reposició de les senyalitzacions, rètols, accessoris, i instal·lacions existents afectades en paraments verticals i cels-rasos a la zona d'actuació, prèvia desconexió i posterior posada en marxa coordinada amb Manteniment de l'Hospital. (02.02bb) (P - 11)	450,00	1,000	450,00
4 DLP020	U	Desmuntatge de porta interior. Desmuntatge de porta interior, amb mitjans manuals, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (P - 48)	20,07	14,000	280,98
5 DPT020AR	m²	Demolició de partició interior de fàbrica revestida. Demolició de partició interior de fàbrica revestida, amb mitjans manuals, sense afectar a l'estabilitat dels elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (DPT020b) (P - 50)	14,32	247,500	3.544,20

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 160

6	DRT020BR	m²	Demolició de fals sostre continu de plaques de guix o d'escaiola. Demolició de fals sostre continu de plaques de guix o d'escaiola, situat a una altura menor de 4 m, amb mitjans manuals, sense deteriorar els elements constructius contigus, i càrrega manual sobre camió o contenidor. (DRT020c) (P - 52)	10,23	99,600	1.018,91
7	LRA020	U	Porta de registre tallafocs per a instal·lacions, d'acer galvanitzat. Tipus P8 plànols. Porta de registre tallafocs per a instal·lacions, pivotant, homologada, EI2 60, d'una fulla de 63 mm d'espessor, llum i altura de pas 700x1700 mm, acabat lacat en color a escollir de la carta RAL formada per dos xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,2 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany d'embotir amb norma DIN 18251 per bombet tipus TESA de serreta mastreada amb clau i maneta extraïble en acer inoxidable. Tipus P8 plànols. (P - 61)	440,63	8,000	3.525,04
8	LFA010ER	U	Porta tallafocs d'acer galvanitzat. Tipus P9 plànols. Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 60-C5, d'una fulla de 63 mm d'espessor, 800x2100 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL estandard a escollir per la Propietat, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús tancaportes per a ús intensiu. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfil·laria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. Tipus P9 plànols. (LFA010f) (P - 59)	754,97	4,000	3.019,88
9	LFA010BR	U	Porta tallafocs d'acer galvanitzat. Tipus P7 plànols. Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 60-C5, d'una fulla de 63 mm d'espessor, 1100x2100 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL estandard a escollir per la Propietat, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús tancaportes per a ús intensiu, barra antipànic, tapa cega per a la cara exterior, espiell circular homologat de 360 mm de diàmetre amb vidre tallafocs EI2 60, electroimant, amb caixa de bornes, polsador i placa d'ancoratge articulada. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfil·laria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. Tipus P12 plànols. (LFA010c) (P - 57)	1.273,93	2,000	2.547,86
10	LFA010DR	U	Porta tallafocs d'acer galvanitzat. Tipus P6 plànols. Porta tallafocs pivotant homologada, EI2 90-C5, de dues fulles de 63 mm d'espessor, 1700x2100 mm de llum i altura de pas, acabat lacat en color RAL estandard a escollir per la Propietat, formada per 2 xapes d'acer galvanitzat de 0,8 mm d'espessor, plegades, acoblades i muntades, amb cambra intermèdia de llana de roca d'alta densitat i	4.035,32	5,000	20.176,60

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 161

			plaques de cartró guix, sobre bastiment d'acer galvanitzat de 1,5 mm d'espessor amb junta intumescent i garres d'ancoratge a obra, inclús ambdues fulles provistes de tancaportes per a ús intensiu, selector de tancament per a assegurar l'adequat tancament de les portes, barra antipànic, clau i manovella antienganxable per a la cara exterior, espiell circular homologat de 360 mm de diàmetre amb vidre tallafocs EI2 90, electroimant, amb caixa de bornes, polsador i placa d'ancoratge articulada. Inclús silicona neutra per al segellat dels junts perimetrals. Pany amb norma DIN 18251 per bombet amb clau, condemna bloqueig/desbloqueig o de pas i joc de manetes amb manetes en "U" amb roseta en acer inoxidable i cordades entre si mitjançant cargols passants segons norma DIN 18254. S'inclou subministrament i col·locació, premarc, de proteccions i/o perfils d'arestes varies i cantells de portes, amb perfilaria d'acer inox. mate per regularitzar amb perímetre d'obra. Tot formant remat d'aplatat, segellat i totalment acabat. Incorpora pany europeu electrònic sense bateria de la marca ILOQ compatible amb l'estàndard de l'Hospital, s'inclou una clau. Tipus P14 plànols. (LFA010e) (P - 58)			
11	FBY010BR	m²	Envà de plaques de guix laminat. EI-120. Envà múltiple amb resistència al foc EI-120, (15+15+70+15+15)/400 (70) LM - (4 tallafoc), amb plaques de guix laminat, de 130 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen quatre plaques en total (dues plaques tipus tallafoc en cada cara, de 15 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010c) (P - 53)	88,19	24,900	2.195,93
12	FBY010CR	m²	Envà de plaques de guix laminat. EI-180. Envà múltiple amb resistència al foc EI-180, (12,5+70+12,5)/400 (70) LM - (6 tallafoc), amb plaques de guix laminat, de 145 mm de gruix total, amb nivell de qualitat de l'acabat estàndard (Q2), format per una estructura simple de perfils de xapa d'acer galvanitzat de 70 mm d'amplada, a base de muntants (elements verticals) separats 400 mm entre si, amb disposició normal "N" i canals (elements horitzontals), a la què es cargolen sis plaques en total (tres plaques tipus tallafoc en cada cara, de 12,5 mm d'espessor cada placa); aïllament acústic mitjançant panell semirígid de llana mineral, espessor 65 mm, segons UNE-EN 13162, en l'ànima. Inclús banda acústica de dilatació autoadhesiva; fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; cinta de paper amb reforç metàl·lic i pasta i cinta per al tractament de junts. (FBY010d) (P - 54)	92,69	49,800	4.615,96
13	RRS006	m²	Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120. Sistema "PROMAT". Extradossat directe, amb resistència al foc EI 120, segons UNE-EN 1364-1, sistema Promatect-100X "PROMAT", de 27 mm de gruix total, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 12 mm de gruix, rebuda directament sobre el parament vertical amb fixacions mecàniques. Fins i tot cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de juntes i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". Criteri de valoració econòmica: El preu inclou la resolució de trobades i punts singulars. Inclou: Replanteig i traçat al forjat inferior i al superior de la línia de parament acabat. Tall de les plaques. Col·locació successiva i independent de cadascuna de les plaques mitjançant panyejat. Fixació de les plaques. Replanteig de les caixes per a allotjament de mecanismes elèctrics i de pas d'instal·lacions, i perforació posterior de les plaques. Tractament de juntes. (P - 118)	86,26	24,900	2.147,87

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 162

14	RRS010	m²	Extradossat autoportant, amb resistència al foc EI 180. Sistema "PROMAT". Extradossat autoportant lliure, amb resistència al foc EI 180, segons UNE-EN 1364-1, sistema Trasdosado Independiente Promatect-100X "PROMAT", de 50 mm d'espessor, format per placa de silicat càlcic tipus tallafoc de 20 mm d'espessor, formant sandvitx amb una placa tipus tallafoc de 20 mm d'espessor i una placa tipus tallafoc de 20 mm d'espessor, cargolades directament a una estructura autoportant d'acer galvanitzat formada per canals horitzontals, sòlidament fixats al terra i al sostre i muntants verticals de 50 mm i 0,6 mm d'espessor amb una modulació de 600 mm i amb disposició normal "N", muntats sobre canals al costat del parament vertical. Inclús fixacions per a l'ancoratge de canals i muntants metàl·lics; cargols per a la fixació de les plaques; pasta per al tractament de junts i massilla intumescent Promaseal-A "PROMAT". (P - 119)	143,19	24,900	3.565,43
15	RPG010	m²	Enguixat de guix. Formació de revestiment continu interior de guix, a bona vista, sobre parament vertical, de fins 3 m d'altura, de 15 mm de gruix, format per una capa de guarnit amb pasta de guix de construcció B1, aplicat sobre els paraments a revestir, amb col·locació de malla de fibra de vidre antiàlcals al centre del gruix del guix, per armar-lo i reforçar-lo, amb mestres solament en les cantonades, racons, guarniment de buits i mestres intermèdies per que la separació entre elles no sigui superior a 3 m. Inclús col·locació de cantoneres de plàstic i metall amb perforacions, acabaments amb entorpeu, formació d'arestes i racons, guarnicions de buits, i muntatge, desmuntatge i retirada de bastides. (P - 117)	17,97	49,800	894,91
16	06.08	m²	Pintat de sostre i parets Pintat de sostre i parets amb 2 capes de pintura plàstica, prèvia preparació, emmassillat, encintat de juntes i protecció de l'equipament, mobiliari fix i maquinària; inclou mitjans auxiliars i neteja. Repassos i sanejament de desperfects, fisures, etc. que puguin quedar a les superfícies de parets per obtenir una superfície preparada per rebre la pintura. (P - 29)	5,36	498,000	2.669,28
17	06.07	m	Sòcol formigó polímer Subministre i col·locació de sòcol de formigó polímer 70 mm x 7 mm. marca ULMA fixat amb ciment cola tipus WEBER.COL YESO marca WEBER, color a escollir per a la propietat, donant continuïtat al sòcol de l'habitació quan a altura i color de peça. (P - 28)	6,22	80,000	497,60
18	RYA010	m	Canterera metàl·lica. Cantoneres d'acer galvanitzat, amb cantell rom de 3 mm d'espessor, per a la protecció d'arestes en revestiments de guix, aplicats sobre paraments interiors. (P - 122)	4,87	6,000	29,22
19	SDO010	u	Topall per a porta interior. Col·locació en el terra. Topall per a porta interior, tipus porta metàl·lica, per a col·locació en el terra, color gris, fixat mitjançant cargols. (P - 123)	5,65	18,000	101,70

TOTAL	NIVELL 3	01.06.05	51.835,97
--------------	-----------------	-----------------	------------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	01	TREBALLS PREVIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P1D2-H001	m2			
		Protecció de la pols i la runa amb vel de polietilè, de 0,25 mm	3,59	30,000	107,70
		Protecció de la pols i la runa per evitar la propagació de pols amb vel de polietilè, de 0,25 mm de gruix fixada al parament mitjançant un bastiment auxiliar de fusta o acer galvanitzat formant bombolles de protecció fins a una alçada de 2.70 m respecte al nivell del paviment. S'inclou la retirada i mitjans necessaris pel seu tractament de residus,			

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 163

2	P653-H003	m2	inclou canon. (P - 62) Envà de plaques de guix laminat tancament nosocomial	27,92	168,000	4.690,56
			Formació d'envà de plaques de guix laminat per tancament nosocomial format per estructura senzilla normal amb perfil·leria de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 78 mm, muntants cada 600 mm de 48 mm d'amplària i canals de 48 mm d'amplària, a 1 cara placa estàndard (A) de 15 mm, fixades mecànicament. S'inclou el segellat perimetral, deixant la zona d'actuació totalment estanca. (P - 81)			
3	PA23-H009	u	Fusteria interiors provisional	129,68	4,000	518,72
			Fusteria interior sense pintar, amb porta de fulla batent de fusta per a pintar de 40 mm de gruix, per a una llum de bastiment de 80x210 cm, amb bastiment de paredó per a porta, de fulles batents i tapajunts de fusta. Inclosa amb pany i clau elèctrica. (P - 106)			
4	P1D2-H002	pa	Segellat Perimetral de 100 a 300 m2	498,75	2,000	997,50
			Comprovació del segellat inferior i superior dels forats del forjat, forats de parets perimetrals i en cas de presentar deficiències fer les reparacions pertinents per a garantir l'estanqueïtat en quant a la sortida de pols i olors de l'obra. Inclou segellat de boques de sortida i entrada d'aire, portes i finestres mitjançant cinta perimetral. Per a obres de 100 a 300 m2 (P - 63)			
5	P2140-H014	pa	Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	2,000	1.596,00
			Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital. S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.06.01	7.910,48
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	11	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P21GS-H012	u			
		Contenidor per transport de residus	800,00	3,000	2.400,00
		Contenidor per transport de residus, produïts en obres de construcció i/o demolició, amb contenidor de 6 m³, a abocador específic, instal·lació de tractament de residus de construcció i demolició externa a l'obra o centre de valorització o eliminació de residus. (P - 77)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.06.11	2.400,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capítol	06	P11
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	12	SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 010.01	pa	Seguritat i salut de l'obra Presentació per part de cadascun dels industrials del Pla de Seguretat específic per a l'obra que realitzaran, per a l'aprovació per part del Coordinador de Seguretat. Presentació per part de cadascun dels industrials de la documentació	600,00	1,000	600,00

PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 164

necessària per a l'inici de l'obra (Certificats Mèdics dels Treballadors, d' Aptitud, de Formació, TC1 y TC2 o en el seu defecte rebuts d'autònoms, etc...)

Elements i mecanismes de seguretat tals com: cascs, guants de soldador, guants d'aïllament, botes aïllades, debatall protector, corda de poliamida, cinturó de seguretat, mascarilles, pantalla facial per a soldadura, protecció de forats, abalissament i senyalització, baranes de mínim 90cm amb sòcol, passamans, xarxes, extintor de pols sec, botiquí, etc. segons Pla de Seguretat entregat. Realització de totes les mesures necessàries en matèria de seguretat i salut, incloent implantació d'equips i casetes d'obra, subministrament de proteccions individuals, subministrament i col·locació de proteccions col·lectives. Inclou tots els treballs necessaris relacionats en el pla de seguretat general de l'obra. (P - 1)

TOTAL	NIVELL 4	01.06.06.12	600,00
--------------	-----------------	--------------------	---------------

Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES
Capitol	06	P11
NIVELL 3	06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES
NIVELL 4	13	ALTRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	P811-H020	pa			
		Neteja final d'obra	420,00	1,000	420,00
		Partida alçada en concepte de la neteja final obra, de la totalitat de l'àmbit d'obra. La neteja es realitzarà amb desinfectant autoritzat d'ambients clínics i quedarà condicionada a la validació i conformitat per part del personal sanitari designat per l'hospital. Per a obres inferios a 100 m2. (P - 90)			
2	P811-H015	pa			
		Ajudes de ram de paleta de 100 fins a 300 m2	798,00	1,000	798,00
		Ajudes de ram de paleta en la execució de totes les instal.lacions. Regates en cel ras per reubicació de llums, regates en envans de d'obra i/o de cartró guix existents, pel pas de corrugats e instal.lacions de noves caixes d'electricitat, etc. Reparació i repassos en parets afectades pels enderrocs i per mal estat actual als diferents espais del servei, tapat d'escantells i/o reposició de peces, arestat, tapat de forats i esquerdes; deixant la superfície enlluïda per rebre la pintura, alicatat, etc. Per obres de 100 fins a 300 m2 (P - 89)			
3	P2140-H014	pa			
		Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents sup. de 100 m2 fins a 200 m2	798,00	1,000	798,00
		Desmuntatge i retirada d'instal·lacions existents (clima, electricitat, fontaneria, enllumenat, etc.) obsoletes sobre cel ras i sota forjat en cas de sanejament que quedi fora d'ús, sota supervisió de Manteniment de l'Hospital. S'inclou la neteja, la càrrega de material a retirar sobre camió o contenidor i transport a abocador autoritzat, incl. cànon. Partida per espais de 100 m2 fins a 200 m2. (P - 68)			

TOTAL	NIVELL 4	01.06.06.13	2.016,00
--------------	-----------------	--------------------	-----------------

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3 : NIVELL 3			Import
NIVELL 3	01.01.01	HABITACIÓ 301	15.439,27
NIVELL 3	01.01.02	HABITACIÓ 315	15.411,52
NIVELL 3	01.01.03	BANY 301	8.532,12
NIVELL 3	01.01.04	BANY 315	8.532,12
NIVELL 3	01.01.06	SALA D'ESPERA	16.311,28
NIVELL 3	01.01.07	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES	8.115,41
Capítol	01.01	P3	72.341,72
NIVELL 3	01.02.01	HABITACIÓ 501	15.411,52
NIVELL 3	01.02.02	HABITACIÓ 514	15.439,27
NIVELL 3	01.02.03	HABITACIÓ 515	15.411,52
NIVELL 3	01.02.04	BANY 501	8.532,12
NIVELL 3	01.02.05	BANY 514	8.532,12
NIVELL 3	01.02.06	BANY 515	8.532,12
NIVELL 3	01.02.08	SALA D'ESPERA	16.796,40
NIVELL 3	01.02.09	DESPATX MÈDIC	11.980,00
NIVELL 3	01.02.10	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES	9.491,57
Capítol	01.02	P5	110.126,64
NIVELL 3	01.03.01	HABITACIÓ 614	15.439,27
NIVELL 3	01.03.03	BANY 614	8.532,12
NIVELL 3	01.03.05	DESPATX MÈDIC	11.980,00
NIVELL 3	01.03.06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES	8.338,87
Capítol	01.03	P6	44.290,26
NIVELL 3	01.04.02	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES	5.197,13
NIVELL 3	01.04.05	SALA D'ESPERA	16.594,38
Capítol	01.04	P7	21.791,51
NIVELL 3	01.05.01	HABITACIÓ 914	15.411,52
NIVELL 3	01.05.02	BANY 914	8.532,12
NIVELL 3	01.05.04	SALA D'ESPERA	16.311,28
NIVELL 3	01.05.05	DESPATX MÈDIC	11.980,00
NIVELL 3	01.05.06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES	9.172,77
Capítol	01.05	P9	61.407,69
NIVELL 3	01.06.01	HABITACIONS 1115 A 1128	158.523,84
NIVELL 3	01.06.02	BANYS 1115 A 1128	118.068,52
NIVELL 3	01.06.03	PASSADÍS	60.956,70
NIVELL 3	01.06.04	CONTROL	27.648,93
NIVELL 3	01.06.05	ADEQUACIONS SECTORITZACIÓ P11	51.835,97
NIVELL 3	01.06.06	PREVIS-SEGURETAT-ALTRES	12.926,48
Capítol	01.06	P11	429.960,44
			739.918,26
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	P3	72.341,72
Capítol	01.02	P5	110.126,64
Capítol	01.03	P6	44.290,26
Capítol	01.04	P7	21.791,51
Capítol	01.05	P9	61.407,69
Capítol	01.06	P11	429.960,44
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	739.918,26

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 18/03/26

Pàg.: 2

			739.918,26
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	Pressupost PRESSUPOST-TG-HABITACIONS I SALES	739.918,26
			739.918,26

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		Pàg.	1
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....		739.918,26	
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 739.918,26.....		96.189,37	
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 739.918,26.....		44.395,10	
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE		880.502,73	
21 % IVA SOBRE 880.502,73.....		184.905,57	
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS		1.065.408,30	
Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a			
un milió seixanta-cinc mil quatre-cents vuit euros amb trenta cèntims			